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建设项目基本情况
	项目名称
	河南省翔维纸业有限公司年生产加工3000吨不干胶纸制品

	建设单位
	河南省翔维纸业有限公司

	法人代表
	李松涛
	身份证号码
	41072119820412309X
	联系人
	李翔维

	通讯地址
	新乡市新乡县河南新乡经济技术集聚区新乡众恒纸业有限公司内

	联系电话
	15136719834
	传真
	/
	邮政编码
	453700

	建设地点
	新乡市新乡县河南新乡经济技术集聚区新乡众恒纸业有限公司内

	备案部门
	河南新乡经济技术集聚区管理委员会
	项目代码
	2019-410721-22-03-013342

	建设性质
	新建√  改扩建  技改
	行业类别及代码
	C2239其他纸制品制造

	占地面积
(平方米)
	5000
	绿化面积
(平方米)
	/

	总投资
（万元）
	200
	其中：环保投资（万元）
	8
	环保投资占总投资比例
	4%

	评价经费
（万元）
	/
	预期投产日期
	2019.7

	一、项目由来
河南省翔维纸业有限公司根据市场需求拟投资200万元建设河南省翔维纸业有限公司年生产加工3000吨不干胶纸制品项目。项目厂址位于新乡市新乡县河南新乡经济技术集聚区新乡众恒纸业有限公司内，租赁新乡众恒纸业有限公司现有厂房进行生产（租赁协议见附件），占地面积5000m2。目前，项目拟用厂房为空厂房，设备未安装，不涉及未批先建。 
经查阅《建设项目环境影响评价分类管理名录》（2017.9.1）及2018修改单，本项目属于第十一项“造纸和纸制品业”，第29条“纸制品制造”，名录规定：“有化学处理工艺的需要编制环境影响评价报告表，其他应编制环境影响评价登记表”。本项目不干胶纸制品生产过程中含有热熔胶或水性丙烯酸压敏胶复合工序，属于含有化学处理工艺的项目，故应编制环境影响评价报告表。本项目环评由新乡市蓝天环境技术有限公司承担。我单位在接受委托后对建设地进行了现场踏勘，依据环评导则要求，结合工程规模和生产工艺，在收集和查阅相关资料基础上，本着“科学、公正、客观”的态度，编制完成了本项目环境影响报告表。
二、产业政策和相关法规文件的相符性分析
经查阅《产业结构调整指导目录（2011年本）》（2013修正版），该项目生产设备、原料、成品均不在“限制类”和“淘汰类”之列，属于“允许类”，项目符合国家产业政策。项目已由河南新乡经济技术集聚区管理委员会备案，项目代码：2019-410721-22-03-013342（详见附件），项目建设符合国家相关产业政策。
本项目情况与产业政策一致性分析见表1。
表1                   项目与产业政策一致性分析
	类 别
	条 款
	内 容
	本项目情况
	相符性

	鼓励类
	十九、轻工
	查无相关条款
	本项目为年生产加工3000吨不干胶纸制品项目
	不属于

	限制类
	十二、轻工
	查无相关条款
	本项目为年生产加工3000吨不干胶纸制品项目
	不属于

	淘汰类
	落后生产工艺装备
	查无相关条款
	本项目设备为复合机、分切机和切纸机
	不属于

	
	落后产品
	查无相关条款
	本项目产品为不干胶纸制品
	不属于


本项目与备案一致性分析见表2。
表2                        项目与备案一致性分析
	名称
	备案情况
	项目情况
	一致性

	建设地点
	新乡市新乡县河南新乡经济技术集聚区新乡众恒纸业有限公司内
	新乡市新乡县河南新乡经济技术集聚区新乡众恒纸业有限公司内
	一致

	投资
	投资200万
	投资200万
	一致

	项目名称
	河南省翔维纸业有限公司年生产加工3000吨不干胶纸制品
	河南省翔维纸业有限公司年生产加工3000吨不干胶纸制品
	一致

	规模
	租用厂房5000平方米
	生产厂房占地面积2800m2，其他均为共用道路面积
	/

	主要
建设
内容
	产品规模
	年生产加工3000吨不干胶纸制品
	年生产加工3000吨不干胶纸制品
	一致

	
	生产
设备
	复合机、分切机和切纸机
	复合机、分切机和切纸机
	一致

	
	生产
工艺
	玻璃卡面纸为上纸，硅油纸为底纸，胶水在面纸与底纸中间。
	1、面纸、热熔胶、底纸复合、分切、成品
2、面纸、水性丙烯酸压敏胶、底纸复合、分切、成品
	一致


三、项目建设与当地规划相符性
本项目位于新乡市新乡县河南新乡经济技术集聚区新乡众恒纸业有限公司内，根据《新乡经济技术产业集聚区总体发展规划（2017-2025年）》图，该项目选址为二类工业用地，同时根据河南新乡经济技术开发区管理委员会规划建设局开具的证明，该项目用地符合河南新乡经济技术开发区总体发展规划、土地利用规划、产业发展规划（详见附件）。
四、厂址及周围环境
本项目位于新乡市新乡县河南新乡经济技术集聚区新乡众恒纸业有限公司内，项目四周环境为：北临农田，西、南、东均邻新乡众恒纸业有限公司。项目周围环境敏感点有：北480m处的七里营镇，东南1460m处的刘庄村，项目厂区四周环境详见图1。
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图1   项目周边环境示意图
五、工程内容及规模
1、项目概况
本项目基本概况见表3。
表3                       项目概况一览表
	序号
	项目
	内容

	1
	   项目名称
	河南省翔维纸业有限公司年生产加工3000吨不干胶纸制品项目

	2
	产品方案
	年生产加工3000吨不干胶纸制品（2000t/a热熔胶型不干胶纸制品，
1000t/a水性丙烯酸压敏胶型不干胶纸制品）

	3
	建设性质
	新建

	4
	建设单位
	河南省翔维纸业有限公司

	5
	项目地址
	新乡市新乡县河南新乡经济技术集聚区新乡众恒纸业有限公司内

	6
	占地面积
	5000m2

	7
	总投资（万元）
	200

	8
	定员与工作制度
	员工10人，单班8小时制，年工作300天


2、项目建设情况及项目组成
经过现场勘查，本项目拟用厂房为空厂房，设备未安装，不涉及未批先建，现场照片见下图。
[image: C:\Users\LenovoB\AppData\Local\Temp\WeChat Files\e0d4e3a66ba28e1a3e677022615d771.jpg]














图2    项目现状环境示意图
表4                     项目工程情况一览表
	序号
	项目
	建设内容
	规模或面积（m2）
	备注

	1
	主体工程
	生产车间
	1座，2800m2
	新建

	2
	环保工程
	废气治理措施
	热熔胶熔胶、涂胶废气：集气罩2个 
	+ UV光催化氧化1台+活性炭吸附（1用1备）+15m高排气筒1根
	新建

	
	
	
	水性丙烯酸压敏胶烘干废气：集气管道1个
	
	

	
	
	废水治理设施
	化粪池1座
	新建

	
	
	噪声治理设施
	厂房密闭隔声，设备减振，距离衰减等措施
	新建

	
	
	固废治理措施
	一般固废暂存间1座（8m2），危险固废暂存间1座（4m2）
	新建

	3
	公用工程
	给水
	集聚区统一供水

	
	
	供电
	集聚区统一供电

	
	
	供热
	新乡县中能服热力有限公司统一供热（供热管网已铺至厂区内）


3、主要生产设备
表5                    主要生产设备一览表
	序号
	设备名称
	型号
	数量（台）

	1
	复合机
	1300（热熔胶）
	1

	2
	复合机
	1300（压敏胶）
	1

	3
	分切机
	1300
	2

	4
	切纸机
	1300
	4


4、主要原辅材料、能源耗量
项目主要原辅材料及能源消耗见表6。
表6              主要原辅材料用量一览表
	分类
	原料名称
	用量（t/a）
	备注

	热熔胶型不干胶纸
	玻璃卡面纸
	869
	约80g/m2，约10862500m2

	
	热熔胶
	200
	约18g/m2，约11111111m2

	
	硅油底纸
	933
	约86g/m2，约10848837m2

	水性丙烯酸压敏胶型不干胶纸
	玻璃卡面纸
	434
	约80g/m2，约5425000m2

	
	水性丙烯酸压敏胶
	100
	约18g/m2，约5555556m2

	
	硅油底纸
	467
	约86g/m2，约5430233m2

	能源
	水
	90t/a
	集聚区统一供水

	
	电
	35万kW·h/a
	集聚区统一供电

	
	蒸汽
	750t/a
	新乡县中能服热力有限公司统一供热（供热管网已铺至厂区内）


热熔胶：热熔胶是一种不需溶剂、不含水分100%的固体可熔性聚合物；是一种可塑性的粘合剂，在一定温度范围内其物理状态随温度改变而改变，而化学特性不变，本项目热熔胶成分为苯乙烯-丁二烯-苯乙烯嵌段共聚物30%-40%，橡胶油20%-30%、松香树脂20%-30%、石油树脂20%-30%、抗氧剂0.5%-1%。 
苯乙烯-丁二烯-苯乙烯嵌段共聚物：是以苯乙烯、丁二烯为单体的三嵌段共聚物，兼有塑料和橡胶的特性，具有优良的拉伸强度，表面摩擦系数大，低温性能好，电性能优良，加工性能好等特性，成为目前消费量最大的热塑性弹性体。
水性丙烯酸压敏胶：成分为水47%，丙烯酸丁酯50%，丙烯酸0.9%，羟乙酯1%，乳化剂0.3%，消泡剂0.4%，润湿剂0.4%。
丙烯酸丁酯：用作有机合成中间体、粘合剂、乳化剂、涂料，沸点145.7℃。
丙烯酸：丙烯酸是重要的有机合成原料及合成树脂单体，沸点141℃。
羟乙酯：无色液体，沸点90~92℃。
5、与新环[2015]342号文对比分析
与《新乡市环境保护局关于印发深化建设项目环境影响评价审批制度改革实施细则的通知》新环[2015]342号（以下简称《通知》）对照分析见表7。
表7                   与《通知》对比分析一览表
	项目
	与本项目相关条文
	本项目情况
	对比结果

	新乡市
主体功
能区分
	重点开发区域：1、新乡市市区（含平原城乡一体示范区）、新乡县、卫辉市。2、农产品主产区的县城关镇、少数建制镇以及产业集聚区。
	本项目位于新乡市新乡县河南新乡经济技术集聚区新乡众恒纸业有限公司内，属于重点开发区域 
	属于

	
	限制开发区，农产品主产区：辉县市、获嘉县、原阳县、延津县、封丘县。（不含产业集聚区、专业园区和县城建成区以及规划区中以居住、商贸、文教科研为主的区域）
	
	不属于

	
	禁止开发区
	本项目位于新乡县，不涉及
	
	不属于

	新乡市集中水源地保护区
	四水厂地下水饮用水源保护区(共21眼井)
	一级保护区：西曹和东曹村北以北，2号井和11号井连线向北150米以南，22号井向东150米以西，12-1号井西150米以东以及输水管线两侧10米的区域。
二级保护区：西曹、中曹村和余庄南及七里营村北以北，西石牌和东石牌村南及高村和西贾城村北以南，21号桥以西，敦留店村西以东的区域。
	本项目距四水厂地下水饮用水源保护区二级保护区边界1.47km
	不在保护区范围内

	污染防治（控）重点单元
	水污染
	卫河流域：新乡市区、新乡县、卫辉市、辉县市、获嘉县
	项目选址位于新乡市新乡县
	属于

	
	大气污染
	新乡市域全部
	
	属于

	
	重金属污染
	新乡县、凤泉区
（铅镉污染控制区）
	
	属于

	工业项目分类
	二类工业项目：轻工（纸制品（含化学处理工艺的））
	本项目属于纸制品制造业，含化学处理。
	属于二类工业项目


由表7可知，本项目属于《通知》内划定的工业准入优先区，本项目与工业准入优先区环境准入政策要求相符性分析见表8。




表8            与工业准入优先区环境准入政策要求相符性分析
	类别
	内容
	本项目
	对比结果

	环
境
准
入
政
策
	1.简化部分审批程序。依据环保部《建设项目环境影响评价分类管理名录》规定，对填报环境影响登记表的项目，环评文件由审批制改为备案制，即报即受理，2个工作日内办结；对编制环境影响报告表的项目，简化审批程序，即报即受理。
	本项目应编制报告表。不属于简化审批程序类的建设项目。
	不属于

	
	2、下放部分审批权限。对属于市环保局审批的《工业项目分类清单》中的一类工业项目，其环评文件的审批权限，下放至具有审批权限的各县（市）、区环保部门。
	本项目属于纸制品制造业，含化学处理，属于二类工业项目。
	不属于

	
	3、放宽部分审批条件。对规划环评已经通过审查的产业集聚区或专业园区，符合主导产业的入驻建设项目的环评文件可适当简化；对污水处理设施完善的产业集聚区或专业园区，入驻建设项目的污水排放标准可执行间接排放标准，无间接排放的以环评审批的排放要求为准。
	本项目位于新乡市新乡县河南新乡经济技术集聚区新乡众恒纸业有限公司内，本项目生活污水排放标准可执行间接排放标准。
	属于

	
	4.严控部分区域重污染项目。在《水污染防治重点单元》内的我市市区、新乡县、卫辉市、辉县市、获嘉县等区域内，不予审批煤化工、化学合成药以及生物发酵制药、制浆造纸、制革及毛皮鞣制、印染等行业单纯新建和单纯扩大产能的项目；在《大气污染防治重点单元》内的我市全部区域，严格燃煤火电项目审批，不予审批煤化工、冶金、钢铁、铁合金等行业单纯新建和单纯扩大产能的项目；在《重金属污染防控单元》内的新乡县、凤泉区铅镉污染防控区区域内，涉及铅、铬、镉、汞、砷等重金属污染物排放的相关项目以“减量替代”为原则，不予审批新增重金属污染物排放的相应项目。（符合省、市重大产业布局的项目除外）。
	本项目在《水污染防治重点单元》内，本项目不属于煤化工、化学合成药以及生物发酵制药、制浆造纸、制革及毛皮鞣制、印染等行业；
本项目在《大气污染防治重点单元》内，项目不属于燃煤火电项目，不属于煤化工、冶金、钢铁、铁合金等行业；
本项目在《重金属污染防控单元》内，不涉及铅、铬、镉、汞、砷等重金属污染物排放。
	不属于


由表8可知，本项目不属于《通知》中所列不予审批的项目，符合审批条件。
6、与《新乡市2018年大气污染防治攻坚实施方案》（新政办〔2018〕22号）对比分析







表9   与《新乡市2018年大气污染防治攻坚实施方案》对比分析
	与本项目相关条文
	本项目情况
	对比
结果

	28.强化VOCs(挥发性有机物)污染防治
	(1)严格建设项目环境准入。提高涉VOCs排放行业环保准入门槛，新建涉VOCs排放的工业企业要入园区，实行区域内VOCs排放等量或倍量削减替代，并将替代方案落实到企业排污许可证中，纳入环境执法管理。新、改、扩建涉VOCs排放项目，应从源头加强控制，使用低(无)VOCs含量的原辅材料，加强废气收集,安装高效治理设施。
	项目厂址位于新乡市新乡县河南新乡经济技术集聚区新乡众恒纸业有限公司内，项目排放VOCs（主要为非甲烷总烃）实行区域内倍量削减替代，本项目为新建项目，废气经过集气罩收集后经过UV光催化氧化+活性炭吸附处理后有组织排放。
	符合

	
	(2)加快推进化工行业VOCs治理。2018年7月底前,完成制药、农药、煤化工(含现代煤化工、炼焦、合成氨等)、橡胶制品等化工企业VOCs治理。化工行业要参照石化行业VOCs治理要求，全面推进设备动静密封点、储存、装卸、废水系统、有组织工艺废气和非正常工况等工序治理，现代煤化工行业要全面实施泄漏检测与修复(LDAR)，其他行业逐步推广LDAR工作;加强无组织废气排放控制，含VOCs物料的储存、输送、投料、卸料,涉及VOCs物料的生产及含VOCs产品分装等过程应密闭操作;反应尾气、蒸馏装置不凝尾气等工艺排气,工艺容器的置换气、吹扫气、抽真空排气等应进行收集治理。
	本项目属于纸制品制造业，不属于化工行业。
	符合

	
	(3)开展生活源VOCs治理。全面推广使用配备溶剂回收制冷系统、不直接外排废气的全封闭式干洗机，2018年8月底前，基本淘汰开启式干洗机。定期进行干洗机及干洗机输送管道、阀门的检查,防止干洗剂泄漏。
	本项目属于工业项目，不涉及生活源VOCs排放。
	符合

	
	(4)开展VOCs在线监控试点。加强污染源排放VOCs自动监测工作,逐步提升VOCs环保监管能力，2018年6月底前,在石化行业试点安装VOCs在线监测设备,并与环保部门联网。
	本项目属于纸制品制造业，不属于石化行业。
	符合


由上表可知，本项目符合《新乡市2018年大气污染防治攻坚实施方案》相关要求。
7、与《新乡市环境污染防治攻坚战三年行动实施方案（2018-2020年）》（新政[2018]11号）（简称《新乡市三年行动方案》）对比分析




表10    与《新乡市三年行动方案（2018-2020年）》对比分析
	与本项目相关条文
	本项目情况
	对比
结果

	（1）其他新、改、扩建排放 VOCs 的项目， 应从源头加强控制，使用低（无）VOCs 含量的原辅材料， 配套安装高效收集、治理设施，其中新建涉 VOCs 排放的工业企业要入园区，实行区域内 VOCs 排放总量倍量消减替代。
	项目厂址位于新乡市新乡县河南新乡经济技术集聚区新乡众恒纸业有限公司内，项目排放VOCs（主要为非甲烷总烃）实行区域内倍量削减替代，本项目为新建项目，废气经过集气罩收集后经过UV光催化氧化+活性炭吸附处理后有组织排放。
	符合

	（2）坚持源头减排、过程控制、末端治理和强化管理相结合的综合防治原则，深入开展工业 VOCs 治理。对 VOCs 废气末端处理工艺进行提升改造，鼓励企业采用多种技术组合工艺，提高VOCs治理效率。低温等离子体技术、光催化技术仅适用于处理低浓度有机废气或恶臭气体。采用活性炭吸附技术应配备脱附工艺。
	本项目使用的热熔胶、水性丙烯酸压敏胶VOCs 含量低。热熔胶熔胶、涂布过程，压敏胶烘干过程产生的VOCs经集气罩收集后经UV光催化氧化+活性炭吸附处理后有组织排放。
	符合

	（3）开展全市工业燃煤设施拆改，到 2020 年底前，新乡市全面取缔燃煤热风炉，淘汰热电联产供热管网覆盖范围内的燃煤加热、烘干炉（窑）。
	本项目生产过程中不使用热风炉，不使用煤燃料。
	符合


由上表可知，本项目符合《新乡市三年行动方案（2018-2020年）》（新政[2018]11号）相关要求。
8、与《京津冀及周边地区2018-2019年秋冬季大气污染综合治理攻坚行动方案》（环大气[2018]100号）（简称《2018-2019秋冬季攻坚方案》）对比分析
表11       与《2018-2019秋冬季攻坚方案》对比分析
	与本项目相关条文
	本项目情况
	对比结果

	（1）2018 年12 月底前，基本取缔燃煤热风炉、钢铁行业燃煤供热锅炉；有色行业基本淘汰燃煤干燥窑、燃煤反射炉、以煤为燃料的熔铅锅和电铅锅；基本淘汰热电联产供热管网覆盖范围内的燃煤加热、烘干炉（窑）。
	本项目生产过程中不使用热风炉，不使用煤燃料。
	符合

	（2）禁止新改扩建涉高VOCs 含量溶剂型涂料、油墨、胶粘剂等生产和使用的项目。积极推进工业、建筑、汽修等行业使用低（无）VOCs 含量原辅材料和产品。
	本项目使用的热熔胶、水性丙烯酸压敏胶VOCs 含量低。
	符合


由上表可知，本项目符合《2018-2019秋冬季攻坚方案》（环大气[2018]100号）要求。
9、与《新乡市2019年大气污染防治攻坚战实施方案（新环攻坚办〔2019〕74号）》（简称《攻坚战实施方案》）对比分析
表12               本项目与《攻坚战实施方案》对比分析一览表
	《攻坚战实施方案》中与本项目有关的内容
	本项目情况
	相符性

	33、开展VOCs专项治理
	结合第二次污染源普查，对全市所有VOCs排放的工业企业逐企建立清单台账。2019年6月底前，全市工业涂装、包装印刷、化工、制药等工业企业，全面完成VOCs无组织排放治理，原料、中间产品与成品应密闭储存，排放VOCs的生产工序要在密闭空间或设备中实施，对产生的含VOCs废气进行净化处理，达到河南省工业企业挥发性有机物专项治理工作中排放建议值要求。12月底前，城市建成区全面淘汰开启式干洗机。
	本项目属于纸制品制造，生产过程产生的非甲烷总烃经过收集后经过“UV光氧催化+活性炭吸附”处理后有组织排放。废气排放满足河南省工业企业挥发性有机物专项治理工作中排放建议值要求。
	符合

	43、加快构建工业企业全方位监控体系
	开展VOCs排放监控。构建工业企业VOCs排放监控体系，依据《固定污染源废气非甲烷总烃连续监测系统技术要求及检测方法（HJ 1013-2018）》，制定VOCs在线监控设备安装、运行、比对及联网技术规范；将包装印刷、工业涂装、化工等VOCs排放重点企业纳入重点排污单位名录，12月底前，安装VOCs排放自动监控设备并与环保部门联网，实现现代煤化工等行业泄漏检测与修复（LDAR）相关无组织排放数据与环保监管部门共享，基本实现重点涉VOCs企业排放监控全覆盖。
	本项目为纸制品制造，有机废气排气筒按照管理要求安装自动监控设备并与环保部门联网。
	符合


 由上表可知，本项目符合《攻坚战实施方案》中相关要求。
10、本项目与《河南省生态环境厅关于印发河南省工业大气污染防治6个专项方案的通知（豫环文[2019]84号）》以下简称《专项方案》）的对比分析
本项目主要涉及污染物为有机废气，与挥发性有机物治理方案对比分析见下表。
表13                      与《专项方案》对比分析一览表
	项目
	《专项方案》中与本项目有关的内容
	本项目情况
	是否符合

	河南省 2019 年挥发性有机物治理方案
	其他行业 VOCs 排放全面达到《河南省污染防治攻坚战领导小组办公室关于全省开展工业企业挥发性有机物专项治理工作中排放建议值的通知》（豫环攻坚办〔2017〕162 号）要求。
	   本项目属于纸制品制造。VOCs 排放达到《河南省污染防治攻坚战领导小组办公室关于全省开展工业企业挥发性有机物专项治理工作中排放建议值的通知》（豫环攻坚办〔2017〕162 号）要求。
	符合


11、与《“十三五”挥发性有机物污染防治工作方案》的对照分析
本项目与环境保护部、国家发展和改革委员会、财政部、交通运输部、国家质量监督检验检疫总局、国家能源局共同下发的关于印发《“十三五”挥发性有机物污染防治工作方案》的通知（环大气[2017]121号）中的相关要求进行对照，具体内容见下表。

表14    本项目与“十三五”挥发性有机物污染防治工作方案的对比
	项目
	与本项目相关条文
	本项目情况
	对比结果

	三、治理重点
	（一）重点地区。京津冀及周边、长三角、珠三角、成渝、武汉及其周边、辽宁中部、陕西关中、长株潭等区域，涉及北京、天津、河北、辽宁、上海、江苏、浙江、安徽、山东、河南、广东、湖北、湖南、重庆、四川、陕西等 16 个省（市）。
	本项目位于新乡市新乡县河南新乡经济技术集聚区新乡众恒纸业有限公司内
	属于重点地区

	
	（二）重点行业。重点推进石化、化工、包装印刷、工业涂装等重点行业以及机动车、油品储运销等交通源 VOCs 污染防治，实施一批重点工程。各地应结合自身产业结构特征、VOCs 排放来源等，确定本地 VOCs 控制重点行业；充分考虑行业产能利用率、生产工艺特征以及污染物排放情况等，结合环境空气质量季节性变化特征，研究制定行业生产调控措施。
	本项目属于纸制品制造
	不属于重点行业

	
	（三）重点污染物。加强活性强的 VOCs 排放控制，主要为芳香烃、烯烃、炔烃、醛类等。
	本项目的工艺废气主要是热熔胶熔胶、涂胶工段，压敏胶烘干过程产生的非甲烷总烃废气
	本项目有工艺废气VOCs排放，经集气罩收集后，采用UV光氧催化+活性炭治理措施

	四、主要任务
	（一）加大产业结构调整力度。
1.加快推进 “ 散乱污 ” 企业综合整治。涉 VOCs 排放的“散乱污”企业主要为涂料、油墨、合成革、橡胶制品、塑料制品、化纤生产等化工企业，使用溶剂型涂料、油墨、胶粘剂和其他有机溶剂的印刷、家具、钢结构、人造板、注塑等制造加工企业，以及露天喷涂汽车维修作业等。
2. 严格建设项目环境准入。提高 VOCs 排放重点行业环保准入门槛，严格控制新增污染物排放量。重点地区要严格限制石化、化工、包装印刷、工业涂装等高 VOCs 排放建设项目。新建涉 VOCs 排放的工业企业要入园区。未纳入《石化产业规划布局方案》的新建炼化项目一律不得建设。
严格涉 VOCs 建设项目环境影响评价，实行区域内 VOCs 排放等量或倍量削减替代，并将替代方案落实到企业排污许可证中，纳入环境执法管理。
新、改、扩建涉 VOCs 排放项目，应从源头加强控制，使用低（无）VOCs 含量的原辅材料，加强废气收集，安装高效治理设施。
	本项目不属于“散乱污”企业，位于新乡市新乡县河南新乡经济技术集聚区新乡众恒纸业有限公司内，为纸制品制造业。本项目为新建项目，涉及到的污染物为非甲烷总烃。废气经集气罩收集后，采用UV光氧催化+活性炭治理措施后通过15m高排气筒排放。本项目排放的VOCs采用区域内 VOCs 排放总量倍量削减替代。
	符合建设项目环境准入条件。

	
	（二）加快实施工业源VOCs污染防治。
1. 全面实施石化行业达标排放。
2. 加快推进化工行业 VOCs  综合治理。
3. 加大工业涂装 VOCs  治理力度。
4. 深入推进包装印刷行业 VOCs综合治理。
5. 因地制宜推进其他工业行业 VOCs。
纺织印染行业应重点加强化纤纺丝、热定型、涂层等工序VOCs 排放治理。
	本项目属于纸制品造业，生产过程中产生的非甲烷总烃采取UV光氧催化+活性炭的治理措施，能够达标排放。
	符合方案中的要求。


由上表可知，本项目建设符合《“十三五”挥发性有机物污染防治工作方案》的通知中的相关要求。
12、与河南新乡经济技术集聚区规划调整后项目准入条件相符性分析
本项目与河南新乡经济技术集聚区规划调整后项目准入条件相符性分析见表15。
表15  项目与河南新乡经济技术集聚区规划调整后准入条件对照情况一览表
	序号
	河南新乡经济技术集聚区项目准入条件
	本项目
	是否
符合

	1
	① 集聚区已按照主导产业及辅助产业对各园区功能布局进行合理布局，企业入驻应按照产业政策要求优先入驻与主导产业相符的产业，鼓励入驻《产业结构调整指导目录》鼓励类项目。
② 鼓励中水回用项目、污水深度治理等基础设施、资源综合利用项目入驻集聚区。
③鼓励清洁生产水平较高，且能够进一步拉长集聚区产业链，符合集聚区产业定位的企业入驻集聚区。
④ 鼓励园区内符合产业定位的现有企业对产品进行提升，延长产业链条。
⑤以化工、医药、装备制造作为主导产业。其中化工产业重点依托现有企业河南心连心化肥有限公司发展，支持现有心连心企业的升级改造，重点发展以现有产品为原料的基础化工及下游产业链产品，延长煤化工产业链；医药产业重点发展方向以中药饮片加工及中药配方颗粒制剂、中成药及中药制剂、生物技术药物、生物制剂、卫生材料及医药用品制造等为重点，同时，支持华星药业在发酵原料药方面加快技术改造步伐，推进原料药向产业链下游延伸；装备制造业主要以振动机械、石化及煤化装备、家电设备为主。
⑥允许入驻符合集聚区产业定位及产业类别的医药、装备制造以及煤化工的下游企业，符合集聚区循环经济发展产业链上下游产业的补链项目。
	本项目属于纸制品制造业，不属于国家《产业结构调整指导目录》（2011年本）2013年修正版、《外商投资产业指导目录》（2007年修订）中限制、淘汰类的建设项目。
	符合

	2
	①原则上仅允许入驻符合集聚区产业定位，且项目选址须符合集聚区产业布局及用地性质的项目。
② 按照国家相关产业政策，严禁淘汰和限制类工业企业入园。
③ 建议化工园区发展方向立足于河南心连心化肥有限公司退城入园项目和该公司自身产业链的发展项目，控制其用地（包括三类工业用地）和产业发展规模。
④ 建议化工园区重点发展以河南心连心化肥有限公司现有产品为原料的基础化工及下游产业链产品，延长煤化工产业链；同时，禁止新建或单纯扩大产能的以煤为原料的煤化工项目，升级改造项目、符合条件的退城入园项目入驻园区不得增加区域燃煤总量，且合成氨和甲醇产能应进行等量置换。建议化工园区合成氨和甲醇年总产能控制为200万吨。
⑤  禁止建设或使用《产业结构调整指导目录（2011年本）（2013年修正）》明令淘汰的生产工艺或设备。
	项目属于纸制品制造业，不在化工园区；项目符合国家及地方产业政策要求，不属于国家产业政策明令淘汰、限制发展的项目类别。
	符合

	3
	（1）入区企业建设规模应符合国家相关行业准入条件中的经济、产品规模和生产工艺要求；
（2）在生产工艺、技术水平、装备规格上，要求入区项目达到国内行业领先水平、或具备国际先进水平。
	项目建设规模符合国家相关行业准入条件中的经济、产品规模和生产工艺要求；本项目可以达到国内同行业领先水平。
	符合

	4
	（1）应选择使用原料和产品为环境友好型的项目，避免集聚区大规模建设造成的不良辐射效应，诱使国家明令禁止项目在集聚区周边出现；
（2）入区项目在单位产品水耗、能耗、污染物排放量等清洁生产指标应达到国内同类行业先进水平；
（3）按照循环经济发展之路，评价建议能够与集聚区定位发展产业形成良好循环经济链条的项目可优先入园。
	本项目原料热熔胶为环境友好型原料，原料和产品不会造成不良辐射效应；单位产品水耗、电耗、综合能耗等清洁生产指标应达到国内相关行业指标要求。

	符合

	5
	1. 新建项目的污染物排放指标必须满足区域总量要求；
1. 禁止发展环境污染严重、无污染治理技术或治理技术在技术经济上不可行的项目；
（3）新建项目的大气污染物处理达到相关行业标准或大气污染物综合排放标准后方可排放，水污染物排放应达到相关行业标准或水污染物综合排放标准后才能进入集聚区污水处理厂。
	本项目为新建项目，项目的污染物排放指标满足区域总量要求；本项目为不干胶纸制品制造，污染较小，涂胶废气经集气罩收集后经UV光催化氧化+活性炭吸附处理后经15m高排气筒排放；项目废气可达到大气污染物综合排放标准，废水仅为生活污水，达到水污染物综合排放标准后进入贾屯污水处理厂。
	符合

	6
	（1）入园项目必须达到《河南省工业项目建设用地控制指标》要求；
（2）入园项目用地必须符合集聚区土地利用规划要求。
	本项目能达到《河南省工业项目建设用地控制指标》要求；用地符合集聚区土地利用规划要求。
	符合


由上表可知，本项目符合新乡经济技术产业集聚区产业规划要求，能够满足准入条件。
13、与河南新乡经济技术集聚区规划调整后负面清单对比分析
本项目与河南新乡经济技术集聚区规划调整后负面清单对比分析见表16。
表16  与河南新乡经济技术集聚区规划调整后负面清单对比分析情况一览表
	序号
	河南新乡经济技术集聚区调整后
集聚区禁止和限制发展内容
	本项目
	是否
符合

	1、
化工
	① 禁止新建或单纯扩大产能的以煤为原料的煤化工项目；同时升级改造项目、符合条件的退城入园项目，入驻园区不得增加区域燃煤总量，且合成氨和甲醇产能应进行等量置换，不得新增河南省区域合成氨和甲醇产能，建议化工园区合成氨和甲醇年总产能控制为200万吨。
② 禁止新建或扩建以天然气为原料生产甲醇及甲醇生产下游产品；禁止以天然气代煤制甲醇项目。
③ 禁止焦化行业炼焦和煤焦油加工项目入驻。
④ 限制新建、扩建以天然气为原料的合成氨项目。
⑤其它行业政策禁止或限制发展的化工项目。
	本项目不属于化工项目；
	符合

	2、
医药
	①禁止发展化学合成制药企业（单纯分装、复配除外）。
② 禁止新建、单纯扩建生物发酵制药项目（单纯分装、复配以及现有企业升级改造项目除外）。
③禁止农药类项目。
	本项目不属于医药项目；
	符合

	3、
装备制造
	禁止建设独立电镀项目
	本项目不属于装备制造项目；
	符合

	4、
纸制品印刷包装
	禁止造纸制浆、油墨生产（单纯分装、复配除外）项目入驻
	本项目主要生产不干胶纸制品，不涉及造纸制浆、油墨生产；
	符合

	5、
其他
	禁止发展不符合园区产业定位的制革、化纤浆粕、黑色冶金、焦化、独立电镀、皂素、金属冶炼等不符合园区产业定位且污染较重的项目。
	本项目不属于制革、化纤浆粕、黑色冶金、焦化、独立电镀、皂素、金属冶炼项目
	符合


由上表可知，本项目符合新乡经济技术产业集聚区规划调整后负面清单要求。

	与本项目有关的原有污染情况及主要环境问题：
本项目为新建项目，不存在与本项目有关的原有污染情况及主要环境问题。















建设项目所在地自然环境社会环境简况
	自然环境简况(地形、地貌、地质、气候、气象、水文、植被、生物多样性等)：
1、地理位置
新乡县隶属于新乡市，位于河南省北中部，太行山南麓，卫河上游。东与延津相连，西毗获嘉，南接原阳，北部与新乡市区的东、南、西三面相接。县境东西长32.7km，南北宽29.1km，总面积为364.6km2。
新乡县七里营镇工业区即新乡经济技术产业聚集区西区，在新乡经济技术产业聚集区建设过程中，对发展规划进行调整，将规划区内水源保护区、新荷铁路辅线用地调出，将生物产业园纳入集聚区规划范围，调整后产业集聚区规划总面积18.93 km2，分为东西两个区域，东区：东至胜利路、西至心连心企业东边界、南至青龙路南侧200m、北至东孟姜女河，规划面积0.76 km2，重点发展现代煤化工产业；西区：东至滨河路、西至工业西路、南至二支排、北至太行北路，面积18.17 km2，重点发展生物医药产业。主导产业由装备制造和化工产业调整为现代煤化工、生物医药产业。
项目厂址位于新乡市新乡县河南新乡经济技术集聚区新乡众恒纸业有限公司内，具体地理位置详见附图一。
2、地质
新乡县地质构造比较简单，县境地层大部分为第四系地层覆盖，该县地处东西向构造带秦岭至昆仑构造带的北缘，系山西台隆和华北凹陷交接部分，评价区域属于黄河冲积平原区，浅层属新生代第四系全新冲积物，该区0~8m为黏土，中间有淤泥亚黏土，属新近沉积物黏土；8~12m为粉砂、细粉砂；12~80m为细砂；均为全新河流冲积粉层。
3、地形地貌
新乡县位于河南省北中部，太行山南麓，卫河上游。属黄河中下游故道冲积扇和太行山前卫河冲积扇的南缘洼地，是黄河与卫河复合冲积平原。地势自西南向东北呈微倾斜，坡降率为1/4000，西高东低，高程介于70-82m之间。全县地貌可分为四个单元：西北部卫河沿岸及北区为卫河冲积与扇前交接洼地；中部古阳堤以北至卫河区域是古黄河背河洼地；中南部古阳堤以南为高地平原，是黄河古河堤滩；东南部为沙丘沙地，是黄河古河床与溢流泛道冲击而成。
本项目所在地属平原地带，地势平坦。厂址所在地交通便利，地理位置较为优越，便于本项目的建设。
4、气候、气象
新乡县全县境属温带大陆性气候，四季分明。春季干旱多风，夏季多雨，秋季天高气爽，冬季寒冷少雪。全年平均风速为2.08m/s，年均气温14.1℃，1月最冷，平均气温0.7℃，7月最热，平均气温27.1℃。年均降水量548.3mm，多集中在7、8月间。年均蒸发量1908.7mm。年均日照2407小时，年均无霜期200天，适于农作物生长。
5、河流水系
（1）地表水体
项目所在区域地表水主要有卫河、西孟姜女河和共产主义渠，均属海河流域。
1）卫河：卫河是河南省海河流域最大的河流，发源于新乡县合河乡，流经河南省新乡市、卫辉市、浚县、滑县、汤阴县、内黄县、清丰县及河北省魏县等地，由淇河、洹河（安阳河）、汤河等十余条支流汇集而成。河南省境以内河长286km，流域面积12911km2。目前，除市区段外，水质均超过V类标准。
2）共产主义渠：共产主义渠为人工开挖的河流，自获嘉县小段庄入新乡市，从卫辉市小河口出境，平均流量为3.5m3/s，全长约88km。目前，其水质均超过V类标准。
3）东孟姜女河：东孟姜女河是卫河的支流，全长50.5km，由于在上游接纳了大量的生产、生活废水，水质已超过地面水V类水质标准。东孟姜女河有三个支流：一支排、二支排和大泉排，三个支流均为纳污河道，无天然径流，目前水质均已超过地面水V类水质标准。根据新乡市地面水功能区划分，对东孟姜女河的水质要求是达到地面水V类水质标准，规划功能为自然水域及输水沟渠。
4）西孟姜女河是卫河的支流，由于接纳了大量的生产、生活废水，水质已超过地面水V类水质标准。根据新乡市地面水功能区划分，对西孟姜女河的水质要求是达到地面水V类水质标准，规划功能为自然水域及输水沟渠。
（2）地下水
新乡县地下水流向总体上为从西南至东北。浅层水顶板埋深4~8m，底板埋深71~87m，以中砂为主；中层水顶板埋深73~97m，底板埋深124~137m，以中细砂为主。地下水矿化度小于0.7g/L。
6、土壤状况
新乡县境内土壤受自然、地理条件影响，类型复杂，根据新乡县土壤资料记载，全县土壤分为潮土、褐土、水稻土、风沙土4个土壤类，7个亚类，13个土属，35个土种。
由于地属华北平原，为燕山运动以后下沉的地区，该县土壤母质新生界第四系，为太行山前冲洪积物与黄河、沁河冲积物沉积而成，依照流水冲积“紧出砂、慢出淤、不紧不慢出两合的沉积规律，形成了县境内砂质、壤质、粘质三级土壤，组成6个母质机械类型。

























环境质量状况
	建设项目所在地区域环境质量现状及主要环境问题（环境空气、地面水、地下水、声环境、生态环境等）：
1、环境空气质量现状
根据大气功能区划分原则，项目所在区域为二类功能区，环境空气质量应执行《环境空气质量标准》（GB3095-2012）二级标准。根据新乡市生态环境局发布的《新乡市2018年环境质量年报》，区域空气质量现状数据如下表所示。
表17                区域空气质量现状评价表
	污染物
	年评价指标
	现状浓度/（μg/m3）
	标准值/（μg/m3）
	占标率/%
	达标情况

	PM10
	年平均质量浓度
	105
	70
	150
	超标

	PM2.5
	年平均质量浓度
	61
	35
	174
	超标

	SO2
	年平均质量浓度
	19
	60
	31.6
	达标

	NO2
	年平均质量浓度
	49
	40
	123
	超标

	CO
	第95百分位浓度
	2.3mg/m3
	4mg/m3
	57.5
	达标

	O3
	第90百分位浓度
	202
	160
	126
	超标


由上表可知，其中PM10、PM2.5和NO2均不能够满足《环境空气质量标准》（GB3095-2012）二级标准要求。根据《环境影响评价技术导则  大气环境》(HJ2.2-2018)，本项目所在区域属于未达标区。
2018年，新乡市PM10平均浓度105微克/立方米，同比下降4微克/立方米，降幅3.7%，比全省平均值（103微克/立方米）高2微克/立方米；PM2.5平均浓度61微克/立方米，同比下降2微克/立方米，降幅3.2%，与全省平均值（61微克/立方米）持平；SO2平均浓度19微克/立方米，同比下降9微克/立方米，降幅32.1%；NO2平均浓度49微克/立方米，同比下降1微克/立方米，降幅2.0%；O3第90百分位浓度为202微克/立方米，同比下降7微克/立方米，降幅3.3%；CO第95百分位浓度2.30毫克/立方米，同比下降0.66毫克/立方米，降幅22.3%。
目前，新乡市正在实施《新乡市蓝天工程行动计划》、《新乡市2019年大气污染防治攻坚战实施方案》、《新乡市2019年大气污染防治攻坚战实施方案》、《“十三五”挥发性有机物污染防治工作方案》、《新乡市环境污染防治攻坚战三年行动实施方案（2018-2020年）》等一系列措施，将不断改善区域大气环境质量。预计2020年可以达到《新乡市环境污染防治攻坚战三年行动实施方案（2018-2020年）》中：“全市PM2.5年均浓度达到55微克/立方米以下，PM10年均浓度达到101微克/立方米以下，全年优良天数比例达到66%以上”的目标要求，本项目废气主要为非甲烷总烃，经收集后经UV光催化氧化+活性炭处理后经15m高排气筒排放，排放量为0.0368t/a，排放量较小，对环境空气质量影响不大。
2、地表水环境质量现状
项目最终纳污水体为东孟姜女河，水体功能类别为V类，根据新乡市环境监测站对东孟姜女河东杨村断面2019年2月周报监测数据见表18。
表18   东孟姜女河东杨村断面监测数据（2019年2月份）  单位：mg/L
	监测因子
	COD
	NH3-N
	TP

	监测数据
	27.8~34.64
	0.12~1.69
	0.101~0.127

	断面标准
	40
	2
	0.4

	达标情况
	达标
	达标
	达标


由上表可知，COD、NH3-N、TP均满足断面标准要求。目前新乡市正在推进实施《2016年新乡市碧水工程实施方案》（新政办（2016）55号）、《新乡市碧水工程行动计划（水污染防治工作方案）》（新政文（2016）122号）、《新乡市人民政府关于打赢水污染防治攻坚战的意见》（新政文[2017]28号）、《新乡市卫河流域水污染防治攻坚战实施方案等11个专项方案》（新环攻坚办（2017）20号）、《新乡市污水处理厂及配套管网建设与城市黑臭水体整治实施方案》（新环攻坚办（2017）13号），《新乡市2018年持续打好打赢水污染防治攻坚战工作方案》（新政办[2018]28号）和《新乡市环境污染防治攻坚战三年行动实施方案（2018-2020年）》将进一步改善新乡市水环境质量，本项目无生产废水，生活污水经化粪池处理后经管网排入贾屯污水处理厂，对地表水影响不大。
3、地下水
评价区域地下水环境质量较好，各项指标均能够达到《地下水质量标准》（GB/T14848-2017）Ⅲ类标准，本项目无生产废水，生活污水经化粪池处理后经管网排入贾屯污水处理厂，对地下水影响不大。。
4、声环境质量现状
根据声环境功能区划分规定，本项目所在地处于3类声环境功能区，根据现场实测，项目所在区域昼间噪声为53.6~55.8dB(A)、夜间噪声43.6~47.6 dB(A)，现状值均满足《声环境质量标准》（GB3096-2008）3类标准昼间65dB(A)、夜间55dB(A)的标准要求，区域声环境质量较好。
5、生态环境现状
本项目区域生态系统以农业生态系统为主，项目所在地主要种植小麦、玉米等，生态环境较好。评价区域内无重点保护的野生动植物、风景名胜区、自然保护区及文化遗产等特殊保护目标。

	主要环境保护目标（列出名单及保护级别）：
项目厂界四周范围的环境敏感点见表19。
表19                 项目四周环境敏感点
	保护类别
	敏感点名称
	方向
	距离
	保护级别

	大气环境
声环境
	七里营镇
	北
	480m
	《环境空气质量标准》（GB3095-2012）二级
《声环境质量标准》（GB3096-2008）2类

	
	刘庄村
	东南
	1460m
	

	地表水
	东孟姜女河
	东南
	2.02km
	《地表水环境质量标准》
（GB3838-2002）V类

	地下水
	四水厂地下水饮用水源二级保护区边界(共21眼井)
	西北
	1.47km
	地下水饮用水源二级保护区
























评价适用标准
	环
境
质
量
标
准
	表20                    环境质量标准
	环境要素
	标准名称及级(类)别
	项目
	标 准 限 值

	地表水
	《地表水环境质量标准》（GB3838-2002）V类
	pH
	6-9

	
	
	CODCr
	40mg/L

	
	
	BOD5
	10mg/L

	
	
	NH3-N
	2mg/L 

	
	
	TP
	0.4mg/L

	
	
	TN
	2mg/L

	地下水
	《地下水质量标准》（GB/T14848-2017）III类
	pH（无量纲）
	6.5～8.5

	
	
	总硬度
	450mg/L

	
	
	耗氧量
	3.0 mg/L

	
	
	氨氮
	0.5mg/L

	
环境空气
	《环境空气质量标准》（GB3095-2012）二级
	TSP
	300μg/m3（24小时平均）

	
	
	
	200μg/m3（年平均）

	
	
	 PM2.5
	75μg/m3（24小时平均）

	
	
	
	35μg/m3（年平均）

	
	
	 PM10
	150μg/m3（24小时平均）

	
	
	
	70μg/m3（年平均）

	
	
	SO2
	500μg/m3（1小时平均）

	
	
	
	150μg/m3（24小时平均）

	
	
	
	60μg/m3（年平均）

	
	
	NO2
	200μg/m3（1小时平均）

	
	
	
	80μg/m3（24小时平均）

	
	
	
	40μg/m3（年平均）

	
	参考《大气污染物综合排放标准详解》
	非甲烷总烃
	2.0mg/m3

	声环境
	《声环境质量标准》
（GB3096－2008）3类
	噪声
	昼间
	65dB(A)

	
	
	
	夜间
	55 dB(A)
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染
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放
标
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	表21                   污染物排放标准
	污染物
	标准名称
	污染因子
	标准限值

	废水
	贾屯污水处理厂收水标准
	COD
	450mg/L

	
	
	BOD5
	180mg/L

	
	
	SS
	350mg/L

	
	
	NH3-N
	35mg/L

	
	
	TN
	45mg/L

	
	
	TP
	4mg/L

	废气
	《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2
	非甲烷总烃
	有组织
（15m高排气筒）
	120mg/m3、
10kg/h

	
	
	
	无组织
	4.0mg/m3

	
	《关于全省开展工业企业挥发性有机物专项治理工作中排放建议值的通知》（豫环攻坚办（2017）162号）
	非甲烷总烃
	附件1：其他行业有机废气排放口
	80mg/m3，
去除率≥70%

	
	
	
	附件2：工业企业边界
	2.0mg/m3

	噪声
	《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类
	噪声
	昼间65dB(A)

	固废
	《一般工业固体废物贮存、处置场污染控制标准》（GB18599-2001）及2013修改单、《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）及其2013修改单




	总
量
控
制
标
准

	


本项目总量控制目标：
出厂废水污染物总量指标：COD0.018t/a、NH3-N0.0018t/a、TP0.0002t/a、TN0.0022t/a，经贾屯污水处理厂处理后废水污染物排放总量：COD0.0036t/a、NH3-N0.0004t/a、TP0.00004t/a、TN0.0011t/a。
   本项目VOCS排放总量指标为0.0368t/a，排放的VOCs拟从新乡县大召营镇贵波橡胶制品厂年产24000吨橡胶路锥项目中调剂给该项目0.0736t/a。







建设项目工程分析
	工艺流程简述(图示)：
热熔胶型不干胶生产工艺介绍如下：






注：G：废气   S：固废   N：噪声
图3   热熔胶型不干胶生产工艺流程图
工艺流程简述：
熔胶：将大块状的热熔胶放入胶箱内，电加热（170℃）融化，熔胶过程会有废气产生。
涂胶：融化后的热熔胶液体经过管道输送至复合机模头处均匀涂覆到玻璃卡面纸上，涂胶过程会有废气产生。
复合：涂胶后的玻璃卡面纸经过复合机与硅油底纸复合在一起，即成为不干胶纸，此过程会有噪声产生。 
分切：将复合后的不干胶纸经分切机和切纸机根据所需尺寸大小进行裁切，此过程会有固废和噪声产生。
成品：裁切之后的不干胶纸即为成品，装箱外售。
水性丙烯酸压敏胶型不干胶生产工艺介绍如下：






注：  S：固废   N：噪声   G：废气
图4    水性丙烯酸压敏胶型不干胶生产工艺流程图
工艺流程简述：
涂胶：将液体水性丙烯酸压敏胶倒入胶箱内，液体经过管道输送至复合机模头处均匀涂覆到玻璃卡面纸上。
复合：涂胶后的玻璃卡面纸经过复合机与硅油底纸复合在一起，即成为不干胶纸，此过程会有噪声产生。
烘干：因水性丙烯酸压敏胶含有水分，复合后进复合机自带的烘箱利用蒸汽进行烘干（蒸汽由新乡县中能服热力有限公司提供，供热证明见附件），此过程会有少量废气和水分产生。
分切：将复合后的不干胶纸经分切机和切纸机根据所需尺寸大小进行裁切，此过程会有固废和噪声产生。
成品：裁切之后的不干胶纸即为成品，装箱外售。

主要污染工序：
本项目营运期主要污染物、产污环节及防治措施详见表22。
表22                    产污环节一览表
	污染因素
	产污环节
	污染物
	防治措施

	废 气
	热熔胶熔胶、涂胶，水性丙烯酸压敏胶烘干
	非甲烷总烃
	集气罩+UV光催化氧化+活性炭吸附+15m高排气筒

	废 水
	员工生活
	COD、SS、NH3-N、TP、TN
	化粪池处理后经管网排入贾屯污水处理厂

	噪 声
	复合机、分切机、切纸机
	设备噪声
	基础减振、厂房密闭隔音、距离衰减等

	固 废
	分切
	边角料
	一般固废暂存间存放，定期集中出售

	
	包装
	废包装材料
	

	
	废气处理
	废催化板
	密闭容器收集、危废暂存间暂存后交由有资质单位处置

	
	
	废紫外灯管、废活性炭
	









项目主要污染物产生及预计排放情况
	内容

类型
	排放源
（编号）
	污染物
名  称
	处理前产生浓度及产生量（单位）
	排放浓度及排放量
（单位）

	大
气
污
染
物
	压敏胶烘干
	有组织
	非甲烷总烃
	56mg/m3；0.1t/a
	9.25mg/m3；0.0333t/a

	
	热熔胶熔胶、涂胶
	有组织
	
	37mg/m3；0.0665t/a
	

	
	
	无组织
	
	0.0035t/a
	0.0035t/a

	水
污
染
物
	员工生活
（72t/a）
	COD
	350mg/L，0.0252t/a
	250mg/L，0.018t/a

	
	
	SS
	300mg/L，0.0216t/a
	200mg/L，0.014t/a

	
	
	NH3-N
	25mg/L，0.0018t/a
	25mg/L，0.0018t/a

	
	
	TP
	3mg/L，0.0002t/a
	3mg/L，0.0002t/a

	
	
	TN
	30mg/L，0.0022t/a
	30mg/L，0.0022t/a

	固
体
废
物
	分切
	边角料
	3t/a
	0

	
	包装
	废包装材料
	1t/a
	0

	
	废气处理
	废催化板
	0.1t/a
	0

	
	
	废活性炭
	0.1t/a
	0

	
	
	废紫外灯管
	0.03t/a
	0

	噪
声
	本项目营运期噪声主要来源于复合机、分切机、切纸机等设备，声源强度在70~75dB(A)之间，设备经基础减振、厂房隔声和距离衰减后，预计厂界噪声能达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类区昼间65dB(A)的标准要求。

	其
他
	/

	主要生态影响（不够时可附另页）：
无





环境影响分析
	施工期环境影响简要分析：
本项目租赁现有厂房进行生产，故不对施工期进行环境影响分析。

	营运期环境影响分析：
项目营运期间，有废水、废气、固废和噪声产生。
一、废水
本项目产生的废水主要为员工生活污水、无生产废水，生活污水新建的经化粪池处理后通过污水管网排入贾屯污水处理厂进一步处理达标后排入东孟姜女河，属于间接排放，根据《环境影响评价技术导则-地表水环境》（HJ2.3-2018），本项目评价等级为三级B。
1、废水污染物产排情况
本项目营运期间无生产废水产生，主要为生活污水。本项目员工10名，年工作300天，员工均不在厂区食宿，生活用水量按30L/人·d计算，则用水量为0.3t/d，排放系数以0.8计，则排放量为0.24t/d，即72t/a，类比废水水质：COD350mg/L、SS300mg/L、NH3-N25mg/L、TP3mg/L、TN30mg/L，经化粪池处理后的水质为COD250mg/L、SS200mg/L、NH3-N25mg/L、TP3mg/L、TN30mg/L。
2、污水处理厂依托可行性分析
本项目位于新乡市新乡县河南新乡经济技术集聚区新乡众恒纸业有限公司内，在贾屯污水处理厂的收水范围内，贾屯污水处理厂采用厌氧酸化池+A/O生物脱氮除磷工艺，深度处理采用高效沉淀池+V型滤池，项目生活污水经化粪池处理后水质为COD250mg/L、SS200mg/L、NH3-N25mg/L、TP3mg/L、TN30mg/L，能够满足贾屯污水处理厂的收水标准COD≤450mg/L、NH3-N≤35mg/L、SS≤350mg/L、TP4mg/L、TN45mg/L，贾屯污水处理厂设计处理规模为15万t/d，目前实际最大处理量为13.907万t/d，本项目排放量为0.24t/d，远小于贾屯污水处理厂剩余容量，生活污水经化粪池处理后通过管网排入贾屯污水处理厂进一步处理可行，贾屯污水处理厂出水浓度执行一级A标准，即COD 50mg/L、SS 10mg/L、NH3-N5mg/L、TP0.5mg/L、TN15mg/L。
3、污染物排放信息
①废水类别、污染物及污染治理设施信息表

表23              废水类别、污染物及污染治理设施信息表
	序号
	废水类别
	污染物种类
	排放去向
	排放规律
	污染治理措施
	排放口编号
	排放口设置是否符合要求
	排放口类型

	
	
	
	
	
	污染治理措施编号
	污染治理措施名称
	污染治理措施工艺
	
	
	

	1
	生活污水
	SS、COD、NH3-N、TP、TN
	城市污水处理厂
	间断排放，排放期间流量不稳定且无规律，但不属于冲击型排放
	TW001
	生活污水处理系统
	化粪池
	DW001
	是
□否
	企业总排
□雨水排放
□清净下水排放
□温排水排放
□车间或车间处理设施排放口排放


②废水间接排放口基本情况
表24              废水间接排放口基本情况表
	序号
	排放口编号
	排放口地理坐标
	废水排放量/（万t/a）
	排放去向
	排放规律
	间歇排放时段
	受纳污水处理厂信息

	
	
	经度
	纬度
	
	
	
	
	名称
	污染物种类
	国家或地方污染物排放标准浓度限值
/（mg/L）

	1
	DW001
	113.803704

	35.149863

	0.0072
	污水处理厂
	间断排放，排放期间流量不稳定且无规律，但不属于冲击型排放
	08:00~
18:00
	贾屯污水处理厂
	COD
	50

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	NH3-N
	5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	TP
	0.5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	TN
	15


③废水污染物排放执行标准表
表25                  废水污染物排放执行标准表
	序号
	排放口编号
	污染物种类
	国家或地方污染物排放标准及其他按规定商定的排放协议

	
	
	
	名称
	浓度限值
/（mg/L）

	1
	DW001
	COD
	贾屯污水处理厂
	450

	2
	
	NH3-N
	
	35

	3
	
	BOD5
	
	180

	4
	
	SS
	
	350

	5
	
	TP
	
	4

	6
	
	TN
	
	45


④废水污染物排放信息表
表26                 废水污染物排放信息表（新建）
	序号
	排放口编号
	污染物种类
	排放浓度
/（mg/L）
	日排放量
/（kg/d）
	年排放量
/（t/a）

	1
	DW001
	COD
	250
	0.06
	0.018

	2
	
	NH3-N
	25
	0.006
	0.0018

	3
	
	TP
	3
	0.0007
	0.0002

	4
	
	TN
	30
	0.0073
	0.0022


本项目废水污染物出厂排放总量：COD0.018t/a、NH3-N0.0018t/a、TP0.0002t/a、TN0.0022t/a，经贾屯污水处理厂处理后废水污染物排放总量：COD0.0036t/a、NH3-N0.0004t/a、TP0.00004t/a、TN0.0011t/a。
二、废气
1、有组织废气
（1）热熔胶型不干胶纸熔胶、涂胶废气
本项目热熔胶型不干胶纸生产过程熔胶时温度在170℃左右，熔胶时仅将热熔胶呈熔融状态，熔胶温度小于热熔胶所含各成分的分解温度，熔胶和涂胶时不会造成热熔胶各组分分解，热熔胶主要成分为苯乙烯-丁二烯-苯乙烯嵌段共聚物，熔胶和涂胶时会有少量的苯乙烯、丁二烯单体挥发出来，计为非甲烷总烃。
因苯乙烯-丁二烯-苯乙烯嵌段共聚物是以苯乙烯、丁二烯为单体的三嵌段共聚物，兼有塑料和橡胶的特性，具有优良的拉伸强度，表面摩擦系数大，低温性能好，电性能优良，加工性能好等特性，故参考《空气污染物排放和控制手册》（美国国家环保局）塑料中废气排放系数0.35kg/t，项目热熔胶使用量为200t/a，则废气产生量约为0.07t/a，环评要求在热熔胶型复合机胶箱上方安装1个集气罩，模头处安装1个集气罩，废气经收集后引入1台UV光催化氧化+活性炭吸附装置进行处理，处理后经15m高排气筒排放，风机风量约为1000m3/h，集气罩收集效率为95%，每天工作时间6h，则产生速率为0.037kg/h，产生浓度为37mg/m3。
（2）水性丙烯酸压敏胶型不干胶纸烘干废气
本项目水性丙烯酸压敏胶主要成分中丙烯酸丁酯、丙烯酸均为不易挥发物质，沸点均高于本项目烘干温度（100~110℃），烘干过程中约10%的羟乙酯挥发，计为非甲烷总烃，本项目水性丙烯酸压敏胶用量为100t/a，羟乙酯占1%，则非甲烷总烃产生量为0.1t/a，评价要求在水性丙烯酸型复合机烘干箱上方引出1根管道，与热熔胶型不干胶处废气共用1台UV光催化氧化+活性炭吸附装置进行处理，处理后经15m高排气筒排放，风机风量约为1000m3/h，每天烘干时间为6h，产生速率为0.056kg/h，产生浓度为56mg/m3。
本项目废气产排情况见下表：
表27                本项目废气产排情况一览表
	工艺
	产生情况
	治理
措施
	排放
时间（h/a）
	排放情况

	
	产生量（t/a）
	收集量（t/a）
	产生速率（kg/h）
	产生浓度（mg/m3）
	
	
	排放量（t/a）
	排放速率（kg/h）
	排放浓度（mg/m3）

	熔胶、涂胶
	0.07
	0.0665
	0.037
	37
	集气罩+
UV光催化氧化+
15m排气筒
	1800
	0.0333
	0.0185
	9.25

	烘干
	0.1
	0.1
	0.056
	56
	
	1800
	
	
	

	备注
	风机风量设为2000m3/h，集气罩收集效率为95%，UV光催化氧化+活性炭吸附处理效率为80% 


由上表可知，废气经UV光催化氧化+活性炭吸附装置处理后排放量约为0.0333t/a，排放速率为0.0185kg/h，排放浓度为9.25mg/m3，满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2二级非甲烷总烃排放浓度120mg/m3、排放速率10kg/h的标准要求，同时满足河南省环境污染防治攻坚战领导小组办公室文件（豫环攻坚办[2017]162号）《关于全省开展工业企业挥发性有机物专项治理工作中排放建议值的通知》附件1工业企业挥发性有机物其他行业排放建议值80mg/m3的排放限值要求。
本项目废气处理设置示意图如下：























图5   废气处理装置图
2、无组织废气
本项目无组织废气主要为未经集气罩收集的非甲烷总烃约0.0035t/a，产生速率为0.0015kg/h。
3、废气污染物排放核算量
（1）有组织排放核算
有组织排放量核算见表28。
表28                  大气污染物有组织排放量核算表
	序号
	排放口编号
	污染物
	核算排放浓度/
（mg/m3）
	核算排放速率/
（kg/h）
	核算年排放量/
（t/a）

	1
	P1
	非甲烷总烃
	9.25
	0.0185
	0.0333


（2）无组织排放量核算
无组织排放量核算见表29。
表29              大气污染物无组织排放量核算表
	序号
	排放口编号
	产污环节
	污染物
	主要污染防治措施
	排放标准
	年排放量/（t/a）

	
	
	
	
	
	标准名称
	浓度限值/
（mg/m3）
	

	1
	生产车间
	熔胶、涂胶
	非甲烷总烃
	车间密闭
	河南省环境污染防治攻坚战领导小组办公室文件（豫环攻坚办[2017]162号）
	2.0
	0.0035


（3）大气污染物年排放量核算
大气污染物年排放量核算见表30。
表30                     大气污染物年排放量核算表
	序号
	污染物
	年排放量/（t/a）

	1
	非甲烷总烃
	0.0368


4、环境空气质量影响分析
（1）预测因子
根据项目工程特点，选取非甲烷总烃作为预测因子。
（2）评价标准
本次评价标准执行见表31。
表31                          评价标准
	评价因子
	浓度值
	标准名称

	非甲烷总烃
	2.0mg/m3（1小时平均）
	《大气综合污染物排放标准详解》第四章标准值说明
三十一、非甲烷总烃


（3）污染源排放清单
项目污染源排放参数见表32和表33。
表32              项目点源排放参数调查表
	点源
名称
	X坐标
	Y坐标
	排气筒底部海拔
	排气筒高度
	排气筒内径
	废气出口速度
	废气出口温度
	年排放小时数
	排放
工况
	污染物
	源强

	单位
	m
	m
	m
	m
	m
	m/s
	K
	h
	/
	
	kg/h

	排气筒P1
	0
	0
	75
	15
	0.25
	12.35
	298
	1800
	正常
	非甲烷总烃
	0.0185





表33                 项目面源排放参数调查表
	面源
名称
	X坐标
	Y坐标
	海拔
高度
	面源
长度
	面源
宽度
	与正北夹角
	面源初始排放高度
	年排放小时数
	排放
工况
	源强

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	非甲烷总烃

	/
	m
	m
	m
	m
	m
	º
	m
	h
	/
	kg/h

	生产车间
	0
	-20
	75
	70
	40
	30
	5
	2400
	正常
	0.0015


（4）评价等级及评价范围
采用《环境影响评价技术导则  大气环境》(HJ2.2-2018)推荐的估算模式AERSCREEN计算工程主要污染源污染物的最大落地浓度及其出现距离，估算模型参数见下表。
表34                     估算模型参数表
	参数
	取值

	城市/农村选项
	城市/农村
	农村

	
	人口数（城市选项时）
	/

	最高环境温度/℃
	40.9

	最低环境温度/℃
	-13.1

	土地利用类型
	农作地

	区域湿度条件
	干燥气候

	是否考虑地形
	考虑地形
	否

	
	地形数据分辨率/m
	90

	是否考虑岸线熏烟
	考虑岸线熏烟
	否

	
	岸线距离/km
	/

	
	岸线方向/ º
	/


采用估算模式计算污染物的最大地面浓度及其占标率Pi。计算公式采用：
Pi＝Ci/Coi×100％
式中： Pi－第i个污染物的最大地面浓度占标率，％；
Ci－估算模式计算出的第i个污染物的最大地面浓度，mg/m3；
Coi－第i个污染物的环境空气质量标准，mg/m3；
主要污染源估算模型计算结果见下表。



表35                      估算结果表（污染物i）
	点源名称
	污染物
	距源中心下风向距离（m）
	最大地面浓度（mg/m3）
	最大落地浓度占标率（％）
	标准
（mg/m3）
	评价等级

	废气排气筒P1
	非甲烷总烃
	241
	0.0012
	0.06
	2.0
	Pmax＜1%
三级

	生产车间
	
	145
	0.0010
	0.05
	2.0
	


由预测结果可知，非甲烷总烃的最大落地浓度值不超标，Pmax＜1%。根据评价等级评判标准，确定本项目大气环境评价工作等级为三级。
（5）项目厂界浓度预测
项目厂界浓度预测结果见表36。
表36                 项目无组织废气排放对厂界的贡献值
	项目
	厂界
	距厂界的距离（m）
	预测浓度（mg/m3）
	《大气污染物综合排放标准》周界浓度限值
	《大气综合污染物排放标准详解》第四章标准值说明-
三十一、非甲烷总烃

	非甲烷总烃
	南厂界
	3
	0.0003
	2.0mg/m3
	/

	
	北厂界
	3
	0.0003
	
	

	
	东厂界
	2
	0.0003
	
	

	
	西厂界
	3
	0.0003
	
	

	
	最大落地浓度
	145
	0.0010
	/
	2.0mg/m3


经计算，本项目非甲烷总烃无组织排放在各个厂界的浓度贡献值均不超标，能够满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）中非甲烷总烃无组织排放浓度限值4.0mg/m3的要求，同时满足河南省环境污染防治攻坚战领导小组办公室文件（豫环攻坚办[2017]162号）《关于全省开展工业企业挥发性有机物专项治理工作中排放建议值的通知》附件2工业企业挥发性有机物边界排放浓度2.0mg/m3的排放限值要求，对周围环境影响不大。
大气防护距离：
依据《环境影响评价技术导则-大气环境》（HJ2.2-2018）的规定，对于项目厂界浓度满足大气污染物厂界浓度限值，但厂界外大气污染物短期贡献浓度超过环境质量浓度限值的，可以自厂界向外设置一定范围的大气环境防护区域，以确保大气环境防护区域外的污染物贡献浓度满足环境质量标准。根据本项目厂界浓度预测结果，最大落地浓度不超过环境质量浓度限值，因此无需设置大气环境防护距离。
卫生防护距离计算公式如下： 
		[image: ]=[image: ]+[image: ][image: ]
式中：Cm ——标准浓度限值，mg/m3；
      L ——工业企业所需卫生防护距离，m；
      r ——有害气体无组织排放源所在生产单元的等效半径，m。根据该生产单元占地面积S（m2）计算：r =(S/∏)0.5；
A、B、C、D——卫生防护距离计算系数，无因次，根据项目厂址所在区域近五年平均风速及工业企业大气污染源构成类别查取。
Qc—工业企业有害气体无组织排放量可以达到的控制水平，kg/h。
卫生防护距离计算系数详见表37。
表37                 卫生防护距离计算结果
	无组织排放源
	污染因子
	卫生防护距离计算系数
	S(m2)
	Qc（kg/h）
	Cm(mg/m3)
	计算卫生
防护距离
(m)
	确定卫生防护距离(m)

	
	
	A
	B
	C
	D
	
	
	
	
	

	车间1
	非甲烷总烃
	470
	0.021
	1.85
	0.84
	2800
	0.0015
	2.0
	0.012
	50


根据《制定地方大气污染物排放标准的技术方法》的规定，本项目非甲烷总烃的卫生防护距离为生产车间外50m，项目设防距离为南厂界外48m，东厂界外47m，西厂界外47m，北厂界外47m，本项目卫生防护距离范围内目前没有环境敏感点，满足卫生防护距离的要求，同时河南新乡经济技术集聚区管理委员会证明该项目落实后不再在项目卫生防护距离内规划建设医院、学校等环境敏感点（详见附件）。
（6）自行监测计划
《根据环境影响评价技术导则  大气环境》(HJ2.2-2018)9.1.2的规定，三级评价提出项目在生产运行阶段的污染源监测计划，具体监测计划见下表。
表38                    废气监测方案
	监测点位
	监测指标
	监测频次
	执行排放标准

	有组织废气监测方案

	排气筒P1
	非甲烷总烃排放浓度、排放速率、废气量
	1次/半年
每次两天
	《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2二级，同时执行河南省环境污染防治攻坚战领导小组办公室文件（豫环攻坚办[2017]162号）《关于全省开展工业企业挥发性有机物专项治理工作中排放建议值的通知》

	无组织废气监测计划

	厂界
	非甲烷总烃
	1次/半年
每次两天
	《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2二级，同时执行河南省环境污染防治攻坚战领导小组办公室文件（豫环攻坚办[2017]162号）《关于全省开展工业企业挥发性有机物专项治理工作中排放建议值的通知》


（7）自动监控要求
根据《新乡市2019年大气污染防治攻坚战实施方案》（新环攻坚〔2019〕74号）的要求，本项目废气为非甲烷总烃，评价提出建成后在排气筒安装在线监控设施，并与环保部门联网，同时，在生产区、废气治理装置区以及厂区大门处安装在线监控视频，监控设备必须与当地环境保护部门视频监控平台联网。
三、噪声
该项目营运期高噪声源主要为复合机、分切机、切纸机等生产设备，噪声源强在70~75dB(A)之间，声源强度及治理效果见表39。
表39        项目主要噪声源强及治理效果一览表       单位：dB（A）
	序号
	设备名称
	台数
	源强
	治理措施
	治理后源强

	1
	复合机
	2
	70~75
	合理布局、减振、产房隔音
	50

	2
	分切机
	2
	70~75
	
	50

	3
	切纸机
	4
	70~75
	
	50


项目噪声影响评价选用点源的噪声预测模式，将噪声设备视为一个点噪声源，在声源传播过程中，噪声受到厂房的吸收和屏蔽，经过距离衰减和空气吸收后，到达受声点。其预测模式如下：
LA(r)= LA(r0) -20×Lg(r/r0)
式中：LA(r)—预测点声压级，dB(A)；
LA(r0)—噪声源声压级，dB(A)
r—预测点离噪声源的距离，m；
在同一受声点接受来自多个点声源的声能，可通过叠加得出该受声点的声压级。噪声叠加公式如下：
[image: ]

式中：L—总声压级，dB(A)； 
n—噪声源数。
根据本工程噪声源的分布，对项目四周厂界噪声排放量进行预测计算，厂界噪声的预测结果见表40。
表40             噪声预测结果一览表                  单位：dB（A）
	厂  界
	预测点到噪声源距离（m）
	预测值dB(A)
	标准值dB(A)

	东厂界
	17
	33.92
	昼间65dB(A)

	南厂界
	38
	27.21
	

	西厂界
	28
	29.78
	

	北厂界
	38
	27.21
	


项目生产期间高噪声设备经减振、隔音和距离衰减后，项目厂区四周噪声贡献值较小，各厂界噪声值能够满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类昼间65dB（A）的标准要求，对四周环境影响较小。
四、固废
本项目固废主要为分切工艺产生的边角料，废气处理过程产生的废催化板、废紫外灯管、废活性炭，包装产生的废包装物。
本项目废气治理工序采用活性炭吸附，经查阅相关资料，活性炭对有机废气的吸附容量约为0.3kg/kg（活性炭），本项目废气经UV光催化氧化处理后，有机废气量约为0.03t/a，则本项目需要活性炭的量约为0.1t/a。项目活性炭根据压力表显示的数据进行更换。每套活性炭罐量为0.025t，每年需更换活性炭4次。一般活性炭密度为0.55g/cm3左右，则每套活性炭罐的有效容积约为0.05m3。
根据生产工艺，本项目固废产生、处置情况见下表：
表41            工程固体废弃物产生及处置情况             单位：t/a
	序号
	固废种类
	来源
	固废性质
	产生量
	处置措施

	1
	边角料
	分切
	一般固废
	3
	收集后外售

	2
	废包装物
	包装
	一般固废
	1
	收集后外售

	3
	废催化板
	废气处理
	危险固废
	0.1
	交由有危废处理资质的单位处理

	4
	废紫外灯管
	废气处理
	危险固废
	0.03
	交由有危废处理资质的单位处理

	5
	废活性炭
	废气处理
	危险固废
	0.1
	交由有危废处理资质的单位处理






表42                   危险废物汇总表
	序号
	危险废物名称
	危险废物类别
	危险废物代码
	产生量（吨/年）
	产生工序及装置
	形态
	主要成分
	有害成分
	产废周期
	危险
特性
	污染防治措施

	1
	废紫外灯管
	HW29
	900-023-29
	0.03
	废气处理
	固体
	含汞灯管
	含汞
	2年
	毒性
	危废暂存间贮存，定期送由有相应危废处理资质单位回收处理

	2
	废活性炭
	HW49
	900-041-49
	0.1
	废气处理
	固体
	有机物
	有机物
	3个月
	毒性感染性
	

	3
	废催化板
	HW50
	772-007-50
	0.1
	废气处理
	固体
	钒钛
	钒钛
	2年
	毒性
	


为避免本项目的固废在储存过程中产生二次污染问题，评价建议项目建设单位设置固废仓库，对项目固废实现分类存放。经计算，需建设1个8m2的一般固废临时堆场，和1个4m2的危险废物暂存间。固废临时堆场应满足《一般工业固体废物贮存、处置场污染控制标准》（GB18599-2001）及2013修改单、《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）及2013修改单的要求。评价提出以下措施：
①一般固废与危险废物的临时堆场的地面均应进行硬化，应有防渗、防风、防晒、防雨淋设施。危险废物临时堆场还应建有堵截泄漏的裙脚，地面与裙脚要用坚固防渗的材料建造，堆场内的地面应耐腐蚀、无裂隙，设专人看管。
②危险废物容器内应留一定空间（液面与桶顶部应有不少于100mm的空间）。
③各种盛装废物的容器必须完好无损，各个危险废物容器外侧须标明危险废物的名称，存入时间、重量、成分、特性以及发生泄漏、扩散污染事故时的应急措施和补救方法。
④危险废物暂存间应设立危险废物标志。
⑤各危险废物在厂区内临时堆存时间不得超过一年。
表43           建设项目危险废物贮存场所（设施）基本情况表
	序号
	贮存场所（设施）
名称
	危险废物名称
	危险废物类别
	危险废物代码
	位置
	占地面积
	贮存方式
	贮存
能力
	贮存
周期

	1
	危废暂存间
	废紫外灯管
	HW29
	900-023-29
	车间内
	4m2
	桶装
	0.1t
	1年

	2
	
	废活性炭
	HW49
	900-041-49
	
	
	桶装
	0.5t
	1年

	3
	
	废催化板
	HW50
	772-007-50
	
	
	桶装
	0.1t
	1年


五、厂址合理性分析
（1）规划相符性
本项目位于新乡市新乡县河南新乡经济技术集聚区新乡众恒纸业有限公司内，根据《新乡经济技术产业集聚区总体发展规划（2017-2025年）》图，该项目选址为二类工业用地，同时根据河南新乡经济技术开发区管理委员会规划建设局开具的证明，该项目用地符合河南新乡经济技术开发区总体发展规划、土地利用规划、产业发展规划（详见附件）。
（2）项目建成后对水源地的影响
距本项目最近的水源保护地为四水厂地下水饮用水源保护区(共21眼井)，其一级保护区：西曹和东曹村北以北，2号井和11号井连线向北150米以南，22号井向东150米以西，12-1号井西150米以东以及输水管线两侧10米的区域。二级保护区：西曹、中曹村和余庄南及七里营村北以北，西石牌和东石牌村南及高村和西贾城村北以南，21号桥以西，敦留店村西以东的区域。本项目距四水厂地下水饮用水源保护区二级保护区边界距离为1.47km，不在饮用水水源保护区范围内，不会对其造成影响。
项目建成后，生活污水经化粪池处理后排入贾屯污水处理厂进一步处理，热熔胶型不干胶熔胶、涂胶过程产生的非甲烷总烃经集气罩收集后与水性丙烯酸压敏胶型不干胶烘干过程产生的废气经UV光催化氧化+活性炭吸附装置进行处理，处理后经15m高排气筒排放，噪声经减振、厂房隔声、距离衰减，固废经合理处置后的各种污染物均能达标排放或综合利用，不会对环境造成大的不利影响。因此，评价认为项目选址可行。
六、环保治理措施及环保投资
本项目环保投资总计8万元，占总投资的4%。环保投资概算及环保设施竣工三同时验收如下：







表44               工程环保投资概算一览表
	序号
	污染因子
	治理项目
	环保措施
	投资（万元）

	1
	废水
	生活污水
	化粪池1座
	1

	2
	废气
	非甲烷总烃
	集气罩+UV光催化氧化+活性炭吸附+15m高排气筒
	3

	
	
	管理
	根据管理部门要求时间节点，具备条件后应在排气筒安装在线监控设施，在生产区、废气治理装置区以及厂区大门处安装在线监控视频，并与环保部门联网
	/

	3
	噪声
	复合机、分切机、切纸机等设备噪声
	采取安装减振基础、厂房隔音、距离衰减等措施治理
	2

	4
	固废
	边角料、废包装物等
	一般工业固废临时堆场1座
	1

	
	
	废活性炭、废紫外灯管、废催化板
	危废暂存间1座
	1

	5
	合计
	8


表45                 环保设施竣工验收一览表
	序号
	污染因子
	治理项目
	验收内容
	执行标准

	1
	废水
	生活污水
	化粪池1座
	贾屯污水处理厂收水标准

	2
	废气
	非甲烷总烃
	集气罩3个+UV光催化氧化1个+活性炭吸附（1用1备）+15m高排气筒1根
	《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2二级，同时满足河南省环境污染防治攻坚战领导小组办公室文件（豫环攻坚办[2017] 162号）限值要求

	
	
	管理
	根据管理部门要求时间节点，具备条件后应在排气筒安装在线监控设施，在生产区、废气治理装置区以及厂区大门处安装在线监控视频，并与环保部门联网
	/

	3
	噪声
	复合机、分切机、切纸机等设备噪声
	采取安装减振基础、厂房隔音、距离衰减等措施治理
	《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类标准

	4
	固废
	边角料、废包装物等
	一般工业固废临时堆场1座，面积8m2
	《一般工业固体废物贮存、处理场污染控制标准》（GB18599-2001及2013修改单）

	
	
	废活性炭、废紫外灯管、废催化板
	危废暂存间1座，面积4m2
	《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）及其2013修改单











73

建设项目拟采取的防治措施及预期治理效果
	内容

类型
	排放源
（编号）
	污染物
名  称
	防治措施
	预期治理效果

	大
气
污
染
物
	热熔胶熔胶、涂胶；压敏胶烘干
	非甲烷总烃
	集气罩+UV光催化氧化+活性炭吸附+15m高排气筒
	达标

	水
污
染
物
	员工生活
	COD、SS、NH3-N、TP、TN
	化粪池处理后经管网排入贾屯污水处理厂
	可行

	固
体
废
物
	分切
	边角料
	集中收集暂存后外售
	可行

	
	包装
	废包装物
	集中收集暂存后外售
	

	
	废气处理
	废催化板
	密闭容器收集，危废储存间暂存，定期委托有资质单位安全处置
	

	
	
	废紫外灯管
	
	

	
	
	废活性炭
	
	

	噪
声
	    本项目营运期噪声主要来源于复合机、分切机、切纸机等设备，声源强度在70~75dB(A)之间，设备经基础减振、厂房隔声和距离衰减后，预计厂界噪声能达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类区昼间65dB(A)的标准要求。

	其
他
	/

	主要生态影响（不够时可附另页）：



无








建议与结论
	一、结 论
1、项目符合国家产业政策要求
经查阅《产业结构调整指导目录2011年本》（2013年修正），该项目生产规模、生产设备、生产工艺均不属于“鼓励类”、“限制类”和“淘汰类”类别，为“允许类”。获嘉县发展和改革委员会同意该项目备案，项目代码2019-410721-22-03-013342（详见附件）。
2、项目选址可行
本项目位于新乡市新乡县河南新乡经济技术集聚区新乡众恒纸业有限公司内，根据《新乡经济技术产业集聚区总体发展规划（2017-2025年）》图，该项目选址为二类工业用地，同时根据河南新乡经济技术开发区管理委员会规划建设局开具的证明，该项目用地符合河南新乡经济技术开发区总体发展规划、土地利用规划、产业发展规划（详见附件）。
3、本项目运营期的废水、噪声、固废等污染因素均采取了有效的处置措施，可以满足相应的排放标准要求，不会对周围环境产生大的影响。
（1）废气：
①本项目热熔胶型不干胶熔胶、涂胶过程产生的非甲烷总烃经集气罩收集后与水性丙烯酸压敏胶型不干胶烘干过程产生的废气经UV光催化氧化+活性炭吸附装置处理后经15m高排气筒排放，排放量约为0.0333t/a，排放速率为0.0185kg/h，排放浓度为9.25mg/m3，满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2二级非甲烷总烃排放浓度120mg/m3、排放速率3.5kg/h的标准要求，同时满足河南省环境污染防治攻坚战领导小组办公室文件（豫环攻坚办[2017]162号）《关于全省开展工业企业挥发性有机物专项治理工作中排放建议值的通知》附件1工业企业挥发性有机物排放建议值排放浓度80mg/m3的排放限值要求。
②本项目非甲烷总烃无组织排放在各个厂界的浓度贡献值均不超标，能够满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）中非甲烷总烃无组织排放浓度限值4.0mg/m3的要求，同时满足河南省环境污染防治攻坚战领导小组办公室文件（豫环攻坚办[2017]162号）《关于全省开展工业企业挥发性有机物专项治理工作中排放建议值的通知》附件2工业企业挥发性有机物边界排放浓度2.0mg/m3的排放限值要求，对周围环境影响不大。
③根据《新乡市2019年大气污染防治攻坚战实施方案》（新环攻坚〔2019〕74号）的要求，本项目废气为非甲烷总烃，评价提出建成后按照环保管理部门要求，安装在线监测装置，并与环保部门联网，同时，在生产区、废气治理装置区以及厂区大门处安装在线监控视频，监控设备必须与当地环境保护部门视频监控平台联网。
（2）废水：
本项目无生产废水，产生的废水主要为员工生活污水，排放量为72t/a，生活污水经化粪池处理后通过污水管网排入贾屯污水处理厂进一步处理达标后排入东孟姜女河。
（3）噪声：
本项目高噪声设备主要为复合机、分切机、切纸机等设备，声源强度在70~75dB(A)之间，设备经基础减振、厂房隔声和距离衰减后，预计厂界噪声能达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类区昼间65dB(A)的标准要求。
（4）固废：
本项目产生的一般工业固为分切工艺产生的边角料，包装过程产生的废包装物，集中收集后外售；废气处理过程产生的废催化板、废紫外灯管、废活性炭，交由有危废处理资质的单位进行处理。
4、卫生防护距离
项目卫生防护距离取50m，项目设防距离为南厂界外48m，东厂界外47m，西厂界外47m，北厂界外47m，本项目卫生防护距离范围内目前没有环境敏感点，满足卫生防护距离的要求，同时河南新乡经济技术集聚区管理委员会证明该项目落实后不再在项目卫生防护距离内规划建设医院、学校等环境敏感点（详见附件）。
5、总量控制指标
本项目总量控制目标：
出厂废水污染物总量指标：COD0.018t/a、NH3-N0.0018t/a、TP0.0002t/a、TN0.0022t/a，经贾屯污水处理厂处理后废水污染物排放总量：COD0.0036t/a、NH3-N0.0004t/a、TP0.00004t/a、TN0.0011t/a。
本项目VOCS排放总量指标为0.0368t/a，排放的VOCs拟从新乡县大召营镇贵波橡胶制品厂年产24000吨橡胶路锥项目中调剂给该项目0.0736t/a。
6、环保投资
本项目环保投资总计8万元，环保投资占项目总投资的4%。
二、建 议
（1）建设单位应严格落实环保资金，确保各种污染物的达标排放。
（2）健全环保规章制度，加强对各种污染防治设施的运行管理，定期维护检修，确保其正常稳定运行。
（3）加强厂区绿化，起到隔音降噪和改善局部环境的作用。
[bookmark: _Toc306089685]三、总结论
河南省翔维纸业有限公司年生产加工3000吨不干胶纸制品项目建设符合国家相关政策要求，厂址选择符合集聚区规划要求。项目产生的废水、废气、噪声、固废各项污染因素经治理后能达到排放要求。评价认为，从环保角度分析，该项目可行。


新乡市蓝天环境技术有限公司
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下一级环境保护行政主管部门审查意见：












                                                               公  章
 经办人：                                                  年    月    日

	审批意见：
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注       释


一、本报告表应附以下附件、附图：
附件1 立项批准文件
附件2 其他与环评有关的行政管理文件
附图1 项目地理位置图（应反映行政区划、水系、表明纳污口位置和地形地貌等）
附图2 项目平面布置图

二、如果本报告表不能说明项目产生的污染及对环境造成的影响，应进行专项评价。根据建设项目的特点和当地环境特征，应选下列1~2项进行专项评价。
1. 大气环境影响专项评价
2. 水环境影响专项评价（包括地表水和地下水）
3. 生态影响专项评价
4. 声环境专项评价
5. 土壤影响专项评价
6. 固体废弃物影响专项评价
以上专项评价未包括的可另列专项，专项评价按照《环境影响评价技术导则》中的要求进行。












[image: ]































[image: ][image: ]



























[image: ]
































[image: ]


























[image: ]





























[image: F:\陈凌云项目\正在进行的项目\河南省翔维纸业有限公司\河南省翔维纸业有限公司\附件\委托书.jpg]





























[image: F:\陈凌云项目\正在进行的项目\河南省翔维纸业有限公司\河南省翔维纸业有限公司\附件\备案表.jpg]





























[image: F:\陈凌云项目\正在进行的项目\河南省翔维纸业有限公司\河南省翔维纸业有限公司\附件\规划证明.jpg]





























[image: F:\陈凌云项目\正在进行的项目\河南省翔维纸业有限公司\河南省翔维纸业有限公司\附件\租赁协议.jpg]





























[image: F:\陈凌云项目\正在进行的项目\河南省翔维纸业有限公司\河南省翔维纸业有限公司\附件\卫生防护距离承诺.jpg]





























[image: F:\陈凌云项目\正在进行的项目\河南省翔维纸业有限公司\河南省翔维纸业有限公司\附件\水性胶.jpg]





























[image: ]





























[image: ]





























[image: ]





























[image: F:\陈凌云项目\正在进行的项目\河南省翔维纸业有限公司\河南省翔维纸业有限公司\附件\热熔胶2.jpg]





























[image: C:\Users\LenovoB\AppData\Local\Temp\WeChat Files\8b1b69f05026517d90f76effc28f887.jpg]





























[image: ]


































[image: ]




























[image: ]






























[image: ]
































[image: ]





















[image: C:\Users\LenovoB\Pictures\2019-06-26\005.jpg]








[image: C:\Users\LenovoB\Pictures\2019-06-26\005.jpg]




















image2.jpeg
Y il S AL M 4w B A R B 3R

EBRINH B

] R A R A AR AT BR 2 14

[ 3000 MEA

s

il i

BN TR A IR el G vt

HEL VPG

—, B

)

ﬂﬁ” '

AR R LR

, %W’E %6719834

\
NZE]
4@

=, R ‘(ziuougﬁ’
ERAIB AT B 7 2 T RSB AR AR
1 &SI 91410702MA40

EEARRN (BT

=, WHEAREL

Ui e N T 2 P

L. i) -

EESIN
Y LA TE o4 B
“5& i HP00015843
pR T RPN
44 HEALY B A UE g TG EH N R BT
WA | HP00015843 70’8 %ﬁ;{\%
10, & 54EHBAIAASUER





image3.jpeg
#2: ARG
Full Name
al: E3

EFA:  1981.01
Dateof Birth

R e

P Type =

u /@ L T
ApprovalDae

HEAEL:

Signature of the Bearer TR

Issuedby

| mxamons ke
3. 2014035410350000003512410498sued on
AEHRS: HPOOO15843




image4.jpeg
W, 1

8 [ oo o . 0 o o o o o o o o o ] s e o o ol

= 0 3B

EERKRA KRS

E MR F ERTEE

A i B B 2017401H03H

# v HB BR 20174F01H03H E20374E01 H02H

2 E® HEE WP HETERT. HE.

R&EE

e o g s g s o ] g O o e i e i o s 1 1 T g o i o

lﬁ—%ﬁ!ﬁ%ﬁﬁ D 91410702MA40F8P74K

d—=1)

% B mERTEBARAIRAF
7 R HRIEAE (HRAMZE)
£ Bf  #i2WMAeRAESH a2 X DR ILMARER151 k292025

KIEAEMAER T E , LA R THAEE 77 /T

g e [ o o e o e i o6 e v o o B o f i o o o g i o e ol [ e [ o o [ [ [ v [ e [ [ s [ [ e e [ p (e [ |

mmmmmmtﬂmmmmmmmmmmmmmmmmmrﬂmmm

o

S Qﬁ%@—]f& 1 BW@(/)@W‘I%B &57CertTabPrint. do PEARIEER TRTHER EW




image5.jpeg




image6.jpeg




image7.emf
玻璃卡面纸

成品 复合 分切

N

硅油底纸

N

、

S

热熔胶 涂胶 熔胶

G

G


oleObject1.bin
�

玻璃卡面纸


成品


复合


热熔胶


涂胶


熔胶


分切


N


硅油底纸


G


G


N、S



image8.emf
水性丙烯酸压敏胶

分切 复合 烘干

N

硅油底纸

G

成品

N

、

S

玻璃卡面纸

涂胶


oleObject2.bin
�

水性丙烯酸压敏胶


分切


复合


玻璃卡面纸


涂胶


烘干


N


硅油底纸


G


成品


N、S



image9.wmf
集气罩

集气罩

集气风管

集

气

风

管

模

头

涂

胶

处

模

头

涂

胶

处

热熔胶

胶箱

水性丙

烯酸压

敏胶

胶箱

收

卷

处

收

卷

处

复

合

处

复

合

处

电加

热控

制柜

UV

光催

化氧化

活性炭

吸附

15

m

高

排

气

筒

热熔胶型复合机

压敏胶型复合机

烘箱

输胶管道

输胶管道


oleObject3.bin
集气罩


集气罩


集气风管


集
气
风
管


模
头
涂
胶
处


模
头
涂
胶
处


热熔胶
胶箱


水性丙
烯酸压
敏胶
胶箱


烘箱


收
卷
处


收
卷
处


复
合
处


复
合
处


电加
热控
制柜


UV
光催
化氧化


活性炭
吸附


15
m
高
排
气
筒


热熔胶型复合机


压敏胶型复合机


输胶管道


输胶管道



image10.wmf
m

C

C

Q


image11.wmf
C

BL

A

(

1


image12.wmf
D

L

r

50

.

0

2

)

25

.

0


image13.wmf

image14.png
L=101g) 10"

i=l




image15.png
# 5 BHHAS & RRE G IRMY] 2017-2025)

\ *®A

BE— WrEaREfXlaRAIREMER





image16.png
b
ARfE
4Rk,
AR

A

B2 AR A R A F

N

®

EEFANEE
A R





image17.png
By 1
|
H
g !
P |
H
wiEEE|  AEEE i
|
H
H
|
- #igEA {
i
H
H
|
. -
LA
& [
. #iEEA P
£
3
niEeE #iEEA pw

ARBEFH 2 MEKVFRA T DMHLE





image18.png
#s
At
ol
HIR

“a

wp-

W% et
A AR

5

& 2 AAg R
E

A7m:

By

i PR





image19.png
s < R
, ’ ‘\\ o
ﬁﬁ$fﬂ\

%’r?ﬁ@%ﬁkﬁ FE’\

(G 5 REBiY




image20.jpeg
T & B
37 2 105 SRR AR A IR A 7

25T N W NI ERAL TR P R AL E IR A B AN
T 3000 AR ACH] & 7 AT R PR TAE, B e AN
SIS A) R TTAE





image21.jpeg
A AR E & RiEH
I HARRS: 2019-410721-22-03-013342

m B A %:ﬁ?%%ﬁ%ﬂﬁ@&ﬂﬁi#MI%mﬁ%%%
il
AV GEN) &R ARG M40 A PR A A

ik B A : 91410721MA46HDF54P
N EHFRE. MTREH

2 % M S e BENEH S LFRARERX T2 N
TV H PR A F A

2 % M R e

BRI R N FEAEF3000ME AT R4k H] 5, FH) B5000°F

XK, &&8E, EEVHE, SUINEE, TIEN4E, MENHIK

BEEmEAN 4K, EEmANER, BKEDRSRLFE. FEE

ZEIS N1300E A . TUH ST AN2007 T,

ANV B . AT H AFE 7 LB B E A B R ESENE . SRR
TR,





image22.jpeg
ik B

FHEAERVARAAEATEN S EHEAER
X # 2 wIEZRW AR E T B 3000 F 77 K, #i&kF = 3000
EATRAF &IE, ZIEAFHEERA N, AHMER
ATV, FeFA@dHsE2Fsa A LERK LA BN
X, ZHOFR ALK A & BB K

PN

& 0 b

/ f" \? Az # LS

y o A\N B L v
A NV R 5% 4

y; <

%4 RHFRREBEHLARNERR
i I g |
2019 4 4 A 19/H

il X

\ iy ,.Co/?
2?2100 1025




image23.jpeg
FH 55 P

75 B gl A R A =
J7: TMTEAE A4 A PR 2 ]
HRBETE, RIET TR E A Mgl A R A =l
CUB 2 g R A R BN b5 2 KXt 5000 752K,
TATIEAR. X7 Ui & e i
—. WA LTTERTIBNERBE R 3000 VUK. i
2000 V-5 KK ST
=,  FERE 201943 .25 BZE 2029 %3 H 24 HHF.
LI AT RO LS S s il i oo (180000 J3 ).
U,  HHA T RAK R =, A LT E G
H.  BMHEHZ 07 BAT R
N.  CHERFTBRHNRGBRIEEE, NMAEEETH.
N —R I, BFZRAFER—0, BFZHERIN
J5 SL IR A

_ﬁ@ﬁ%ﬁ\ @r %§
PR ;*f% Zﬁﬁi%é{%.
e
S
: & &

\-'/

4

201943 H 25 H




image24.jpeg
A A

WRYE (TR R AR LEARML A R 2 =/ 27 10 T 3000 WA 4%
MIE 7 ARG R, %W E PARFEERN Som, HE(E
FATHIEE B A MR R B AR, AEERPIFEEAMRMERER. &
R BRI R U A

/Vi/a ax /( [N
/—J@%ﬁ??é%??%l: EE%W%MZI UL





image25.jpeg
oM

P AL AT ] A PR A ) A 7= 1

TRV R U T 4L 5 e «
% W ke fl

K 47%
VIR T R 50%
ok 0.9%

[ mm 1%
FLAkF 0.3%
LR 0.4%
R 0.4%

Bt 100%





image26.png
B 3%

MR REEREER

HM-212
LUEERATRHBER
RS HM212
FREK: BIER
Fatm BB, AERERR
Feme:  BURSRERSMNERAT
ks TREBLT KR OHETUREFF TEE
B
BiE 86-757-87393000-846
EH
RETARE
2.7 NERRABAAKEE
27 ERE % CAS No. B
H-EZBRBIRY 3040 9003-55-8 A
2030 sars %
e 2030 ws00s7  E
R 20-30 64742-16-1 A
RN 051 6683-19-8 xE
3AENTRAY
UHEHEHER:/
R EREM S FE RN AN
RLiE 2 LEERSS N -tis 2 DEEE 81 S )
MERRE: XA FER

TR
HELE, EFRER

e

AR ARES - LIAAROPREIT 1 550 - SRR 8

MSDSEM2L1 BUMEAEAFHNERATERAA 20180100





image27.png
B

AT -

MEBEMATE  SHEHTRR SRR ST - S - RS
o7 + FRERAT R OB TR RS R S A - #
R PLE PpE e AR -

MBASHAE  FRASE ARSI TR - OTIR - RRMALIR - 007
A TR - ADIETRE - WRAEAST -

HEATE M AT  FEER
SRKHH

B T BRI - TG

AR SRR K SRR BB

BB =
ERRERE T
SRR LRC) K
BEEROTRC) £
BRTEOHEIE SRR

6RRFH FECRRN W7

MR O D HELAIZAR TN
KRR ST SRR T K. MBS L.

TARERRR
SRR HART, WET 0T, AREEIE,
AR ARERAAE, GRSRARAE.
BANEHER  BOEREANT.
£ BRERRATREAE HHROE . BUEET.
SBELBMANS S
BAHTHER RS
EPRROER W R
HERMER REEFE.
HTHBHER 7 LABY BRI TR

MSDSEM2L1 BUMEAEAFHNERATERAA 20180100 2





image28.png
B 3%

HERARFTHROER  THRERGET TR .

WRER FER RS RRE.
FRBMTR FEE. BRSNS SRR AR ER .
OMEUBRACLEN
[FaRE: BRERAR [ S210C
[ # mm. %
[MNER CihD: Fior
& & o
[REERE: o
0B HERRER
Bt i
EREIHABLWRTERSE 0 &
SR AP 0. co¥
RERR FRE
L5N%ES

BRELTENBE (K8 5R %

HEANGSRE EETRAHESRA - HREMEEERAIE, G
BERLRE Fo SHont. HREALSE, BEET
SHEE. EHRRLAER.

EBEMATEOER %
BEGEOBE %
e *5
DESHEE

T ERACEIEAT -
R TR -

13 BHREBIAE
LR FTBMCFIFS - AR - TARSRSERGTHEE

MSDSEM2L1 BUMEAEAFHNERATERAA 20180100 =




image29.jpeg
o R

e
HTCHBBTRERGAE -

LzeRE

RRERBEL. E

RRERBREN LR %

RREBREORSE %

RRER BN TRE ERE %
158

EHNAIT S RERORR AN,
1630488

AR ARATRAN SR, ROSEEHINZLERE
R 1 LR LA LU U A T B KRR H
RETHMIEN, RERESH L SERH R R

MSDSHM21? WUASASAFHEARASMEFA 20180100 N




image30.jpeg
AR

T 4 P 4 R TR ] (BT TR AR YRR T 5 B
IRRAHIRA TR, FERRAE 750 M.
FFILES .

20196 BA0 A

P




image31.png
ME1 EWHAEASTFEYMTNEEE
a=zA

g2 g2nE
R

sEReaEE

ousazor | carerr | RREE | RE

stas

FMEFC [e=o ru o Famzs o
REgAEREaNs: ERRgEEHE> 0
e FRERARE> 152
*RERAEHE: =mEaAEES:

FEEEREaNs: EEEsEEsu





image32.png
Mix2 BRKFEEZWFHEER
IEnE sEra
P hoswamm =5 wERImD <
RAIKREPE o RAKRKD = SAOERRPE = EB2H o
Py ESRPSLRACEEDNERSE = EBCEEINEAFPHERES . HLHNENAE. RALHFRUN S SKORE]
A0
2
B o B 2 o AER =
En-
e = IR = BT o BB o
i i o B o bt or 2t o
P T TS R e ———————— e
ﬁ % %f 2 ? B2 RE S W ormarzunn o nasw
ERKERERENARR  POVE o FEBAWUT o REB0ULLE =
AREHAE Eeakig O AR O ki 05 okdity O

BzoiEz 0z 050

PITBEERI] Os M O B O





image33.png
msn Fekis O: ki O iy O aaie O s s 4
AR O A O AHE C
[BED0 B2 0 %E 0 3% 0 < os

RE O dms B CIORERSE: B0 ) m?

BzoiEE 0z 0850

PRITRIAER AR SIS EE
PRITRIEHE TR EARATHRR O: 345 05 Tiks @
pRIFERPEFREKR O
(BRI « I HIETEE AR RANARR O 547

s FitE O

" s O
# 0 g o

PERSFEARERERENERFN O
AR E R O
ik (i)

) SREAABHERR . £EREERERSNAREEE « REHE &SRS

[ AR
] FE O km W AORERSS: @R )
" A, [
ﬁn{“ B Os T O kg O kdiy O
futE) B EE s nE 022 0

[BitKE &M O





image34.png
RERH O £7521T8 O BEMRAE O
[E%IR 0 $EXIR O

TEES
SRR ERELAR O
E G BFEREREEREREE O
SIS EHER O: BT O it O

[SgEEES O0: i O

HCERERANITREWAER W
BRI

& R BAGERERESR O S

HORARIERATREEER O
PR R AR  EASTRNRE AR O
BT RPEFTIGFEREER O

HoR RS R O
BRESASRIBHSBRMETEL, ESTLREIAS
WEE (R ITERERERFER O
Horm AR N B AR
PIFFRRARAT GIE ERSED BHOMDURE, FRESHOEEOFEARER) O

EESRMHNFATESAAEEMER O

i ERICHEEVMFY L EREHFALRA O

FREESRIPLL  KIARBRL HE LSRN EEHEEEER O
HHE (t/a) HHRE (me)
€00036) (507
€00004) )
[§:2) €0.00004) 0s)
() €00011) «15)

R (t/a)

R (o)





image35.png
[

[ ¢

PEAE: — ARk
VARG : —RRaER ¢

) miss BAEIEN (
) mi BAEEN (

) mi Bt ¢

¥ miss Efl

Ym

) mils

FEAGMBRNE O ATRERE O £AREREEE O KigtE O fEEMTERE O 2 O

fi ]

mE " ez £ 05 B3 O KW @ £ 05 B3 O KW @
P
#5B st (S (S}
« il « il
BRI o
e [EEED FAUES O

“O7 ARER &S50

) T ANFEER: CEET ARMHEAE -





image36.jpeg
# YL H B AR B R Iy
RN ED - | %ﬂ\w& : waninEs & . AT FF
(= SR

2Rl () -
BH A

AR

PRI T

2019

2239324

B 4 HARF R R R ]

HHRIT HH (2014) 3504

113.803929 35.149758

TR 5 &

W[ B A AR AR

FH Rkl A 4 A /

91410721MA46HDF54P

T S G HAREER
1X 51 % At AR 4T IR A R A

4

KA

L

0373-5827566

L]

15136719834 NI’}

0.0072|  OFHH
0.0036 0.0036 0.0036 | @ilEiti:
0.0004 0.0004 0.0004 i K Ak 3]
0.00004 0.00004 0.00004 | Orrizit
0.0011 0.0011 0.0011
360 360 360 /
0 0 0 /
0 0 0 /
4 0 0 0 /
ALY L 0.0368 /
— WWAEARA s = mmm%w! | e wmmw, . AN
m&ﬁ«am
uﬁ*ﬁmﬁ%m Gl /
BHAKERYE O8F) 7
RIRBRER





image37.jpeg
AR RV AR R RE

FETESE 1)

\ 4 b |
WG O < wen o - | LK) waninas &0 . AL
BH - i [~ Sae/ o 3
A A
T e

&

Nz’

LI

i o £

113803929

35.149758

4.00%

0373-5827566

HAAKER K GET)

0.0368|
s = e _EVRIRAR K @ e TR it . P
TRH R ARGTE
mx&%&ﬁms BORKIIRY K 20

AR AR





image1.jpeg
VI H PR BER

(TR AtLAR)

5 OH % Mﬁé%@gﬁé%%ém

FA ML {d@ #}@%

WERGLGEE): R IR RE

o
’’’’’

G| H: —O—hELHA




